
 
 

Výroční zpráva 

- 

o činnosti školy za školní rok 
 2015 / 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Střední odborná škola energetická a stavební, 
 Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace 
 
 
 

        
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 1 

Část Název části Charakteristika Strana 

I. 
Základní údaje o škole, historie 
školy 

název, sídlo, zřizovatel, identifikační údaje: IČ, DIČ, 
vedení školy 

2 

II. 
Přehled oborů vzdělání a počty 
žáků dle zahajovacího výkazu 

obory vzdělání, které škola aktivně realizuje a 
počty žáků školy dle zahajovacího výkazu  

6 

III. Personální zabezpečení 
rámcový popis personálního zabezpečení činnosti 
školy -  rozdělení dle úseků a pracovišť 

8 

IV. Přijímací řízení  
údaje z přijímacího řízení ve školním roce (počet 
přihlášek, počet odvolání, počet přijatých apod.), 
počet přijatých a ubytovaných na DM 

13 

V. Výsledky vzdělávání 
údaje o výsledcích vzdělávání žáků včetně údajů o 
výsledcích maturitních a závěrečných zkoušek 

14 

VI. Školní poradenské středisko 
charakteristika činnosti a seznam pracovníků 
školního poradenského střediska 

16 

VII. 

Další vzdělávání 
pedagogických a 
nepedagogických pracovníků 
školy 

rámcový přehled aktivit v oblasti dalšího 
vzdělávání pedagogických a nepedagogických 
pracovníků 

17 

VIII. 
Další vzdělávání v rámci 
celoživotního učení  

údaje o aktivitách školy při realizaci rekvalifikací  22 

IX. 
Spolupráce se sociálními 
partnery  

údaje o spolupráci se sociálními partnery  24 

X. 
Aktivity a prezentace školy na 
veřejnosti  

údaje o zapojení školy do soutěží a přehlídek, 
účasti na výstavách a veletrzích, charitativní akce, 
kulturní a společenské akce 

32 

XI. Školská rada  základní údaje o činnosti a složení školské rady  41 

XII. Kontrolní činnost  
údaje o provedených kontrolách oprávněnými 
orgány  

42 

XIII. Projektová činnost údaje o projektových aktivitách školy 43 

XIV. 
Základní údaje o hospodaření 
školy 

údaje výroční zprávy o hospodaření školy – 
vybrané ukazatele za hospodářský rok 2012 

46 

XV. Další informace 
údaje o provozně-technickém stavu školy a její 
vzdělávací nabídce 

52 

XVI. Závěr závěrečné shrnutí  53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 2 

I. Základní údaje o škole 

Název školy: 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace 
 
Sídlo školy: 
Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov 

 
Místo poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb:  
 

Na Průhoně 4800, Chomutov: Teoretické vyučování SOŠ E, domov mládeže, školní jídelna  
Na Moráni 4803, Chomutov Teoretické vyučování SOŠ S, odborný výcvik SOŠEaS 
Palackého 3, Chomutov Středí zdravotnická škola  
Černovická 2901, Chomutov Obchodní akademie  
Školní 56/785, Chomutov Odborný výcvik SOŠ energetická  
Beethovenova 4182, Chomutov Odborný výcvik – SOŠS – truhlárna  
Beethovenova 5355, Chomutov Domov mládeže 

Palackého 5, Chomutov Domov mládeže, školní jídelna  
 
Zřizovatel: 
 

 

Ústecký kraj – Rada Ústeckého kraje  
Velká Hradební  3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem 
 

 

Vedení školy:   

Ředitel školy  
(statutární orgán školy) 

 Mgr. Jan Mareš, MBA 

Zástupce ředitele školy 
(zástupce statutárního orgánu) 

Ing. Miloš Holopírek 

Zástupce ředitele pro praktické vyučování Ing. Martin Gründl 

Vedoucí domova mládeže Andrea Gubelová 

Vedoucí ekonomického úseku Ing. Alexandra Tomanová 

Vedoucí provozně-technického úseku Jaroslav Chrtek 

Vedoucí školní jídelny, Palackého ul. Žaneta Peřinová 

Vedoucí školní jídelny, Na Průhoně Vladimíra Veselá 

Vedoucí učitel pracoviště – Na Průhoně  Ing. Lenka Demjanová 

Vedoucí učitel pracoviště – Palackého Mgr. Marcela Malíková 

Vedoucí učitel pracoviště – Černovická Ing. Pavel Janoušek 

Vedoucí učitel pracoviště – Na Moráni  Mgr. Pavel Straka 

Vedoucí učitel odborného výcviku Mgr. Josef Lancoš, elektrotechnické obory 

Vedoucí učitel odborného výcviku Bc. Luboš Vavro, strojní obory 

Vedoucí učitel odborného výcviku Richard Loutchan, stavební a dřevozpracující obory 

Sekretariát školy Dana Mrázková 

 

Kontaktní údaje: 

 telefon:  474 471 111 

 web: www.esoz.cz 

 e-mail: info@esoz.cz 

 ID datové schránky: d2k34p5 
  

http://www.esoz.cz/
mailto:info@esoz.cz


 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 3 

Úvodní charakteristika:  

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, příspěvková organizace je v dnešní podobě poměrně mladou školou. Vznikla 1. září 2012. 
Její kořeny však sahají do padesátých let minulého století a přebírá tradice, kvalitu a vize svých 
zakladatelů. Zřizovatelem školy je Ústecký kraj, který škole přiznal prestižní titul „Páteřní škola 
Ústeckého kraje“.  

Škola zajišťuje střední vzdělávání ukončené výučním listem a střední vzdělávání s maturitní zkouškou 
pro sektory energetiky, elektrotechniky a strojírenství, pro veřejnou správu v oblasti požární ochrany a 
bezpečnosti a ochrany obyvatel, zdravotnictví a sociálních péče a ekonomiky, obchodu a 
administrativních služeb. 

Své vzdělávací služby nabízí také dospělým zájemcům dalším profesním vzděláváním. Škola je 
držitelem akreditace pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (zákon č. 563/2004 Sb.), držitelem 
autorizace profesních kvalifikací (zákon č. 179/2006 Sb.) a akreditovaným testovacím střediskem pro 
EUROPEAN COMPUTER DRIVING LICENCE (ECDL).  

Vzdělávání je poskytováno jako kompletní služba v teoretické i praktické části. Výuka probíhá jednak 
ve vlastních prostorách, ale také na smluvních pracovištích partnerů školy. Nedílnou součástí je také 
možnost stravování, i celodenního, s výběrem z hlavních jídel a ubytování na hotelovém typu domova 
mládeže. 

Systém řízení školy odpovídá mezinárodnímu standartu ISO 9001-2008.  

Historie součástí školy:  

Střední odborná škola energetická zahájila svou vzdělávací činnost v roce 1951 jako Středisko 
pracovního dorostu energetiky. Takto, tedy s přípravou dělnických profesí pro českou energetiku, 
resp. jako odborné učiliště, působila až do roku 1978. V tomto roce přešla do vzdělávací soustavy jako 
střední odborné učiliště s právem poskytovat maturitní vzdělání. V této době patřila do organizační 
složky ČEZ  - Severočeské elektrárny Komořany a později ČEZ Elektrárny  Tušimice. Zlomovým obdobím 
v právním postavení se stal rok 1991, kdy přešla z podnikového řízení do zřizovatelské kompetence 
státu: Ministerstvo pro hospodářský rozvoj a politiku a získala právní samostatnost/subjektivitu. V 
roce 1994 pak do vzdělávací nabídky zařadila obory středních průmyslových škol a stala se 
integrovanou střední školou. Období let 1998 až 2000 pro školu znamenalo další změny zřizovatele. 
Nejprve Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy a posléze Ústecký kraj. Teoretické i praktické 
vyučování nejdříve probíhalo v historických budovách  z  konce 19. století. Některé z nich po 
provedených rekonstrukcích využívá škola dodnes. V  roce 1986 se teoretická část vzdělávání 
přemístila do areálu v lokalitě Na Průhoně, kde má také v současné době sídlo management školy. 
Původní vzdělávací nabídka pro českou energetiku byla v roce 1993 rozšířena spoluprací a Hasičským 
záchranným sborem o obory požární ochrany. 

Střední škola stavební vznikla v sedmdesátých letech minulého století  ze střediska praktického 
vyučování. V roce 1972 začala výstavba nového komplexu a v roce 1975 vzniká učiliště při Okresním 
stavebním podniku v Chomutově. V roce 1984 byl s novým školským zákonem zaveden název Střední 
odborné učiliště. V roce 1990, po společenských změnách, začaly vznikat samostatné právní subjekty 
vyčleněním z původních státních podniků. Střední odborné učiliště stavební, Chomutov, jehož 
zřizovatelem bylo Ministerstvo vnitra České republiky, vzniklo jako právní subjekt 1. 10. 1990. V lednu 
1992 bylo toto učiliště delimitováno k Ministerstvu hospodářství České republiky a v listopadu 1996 
pak pod Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 1. 7. 1998 převzalo učiliště jiné 
školské zařízení v Chomutově - Střední odborné učiliště, Odborné učiliště a Učiliště stavení v Jiráskově 
ulici. Tento spojený subjekt pod názvem: Střední odborné učiliště stavební, Odborné učiliště a Učiliště, 
Chomutov, Na Moráni 4803 byl od roku 2000 zřizován Ústeckým krajem. Zde pak 1. září 2007 
transformací Integrované střední školy energetické, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvkové 
organizace a Střední školy stavební, Chomutov vznikla Střední škola energetická a stavební, Chomutov, 
příspěvková organizace. 

 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 4 

Obchodní akademie zahájila svou působnost 1. září 1992 jako dvouletá Odborná škola se zaměřením 
na obchod. Škola je umístěna v budově na Černovické ulici 2901 v Chomutově, kde v minulosti 
působila základní škola a dům dětí a mládeže.   

V prvním školním roce 1992/1993 byly otevřeny 3 třídy 1. ročníku s celkovým počtem 78 žáků. Výuku 
zajišťovalo 5 stálých pedagogických pracovníků a 3 externisté. V dalších školních letech se škola 
vzhledem k zájmu o ekonomické vzdělání postupně rozrůstala, zdvojnásobil se počet tříd, vzrostl i 
počet pedagogických pracovníků a provozních zaměstnanců. Postupně bylo doplňováno odborné 
vybavení školy, vybudovány byly odborné učebny pro výuku psaní strojem a učebny výpočetní 
techniky, byla provedena rekonstrukce tělocvičny a dílčími stavebními úpravami školy byly získány 
další nové učebny.  

Školní rok 1995/1996 zahájila škola s novým názvem Střední odborná škola se dvěma obory vzdělání: 
Obchodní akademie - 4leté studium a Odborná škola - 2leté studium. 

V souvislosti s předpokládaným dalším vývojem studijních oborů a uplatnitelností žáků na trhu práce 
vstoupila škola do školního roku 1996/1997 s novým názvem Obchodní akademie a Odborná škola. 
Zrušení dvouletého oboru Odborná škola znamenal pro školní rok 1997/1998 název Obchodní 
akademie Chomutov a škola poskytovala dva studijní obory: Obchodní akademie – 4letédenní studium 
a Obchodní akademie – 5leté dálkové studium. 

Pětileté období od 1. 9. 2007 do 30. 11. 2012 byla Obchodní akademie součástí Střední odborná školy 
gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace. Tento subjekt vznikl 
sloučením Obchodní akademie v Chomutově, Integrované střední školy v Udlicích a Odborného 
učiliště a Praktické školy v Jirkově.  

Nynější podoba je 1. 12. 2012, kdy se Obchodní akademie stala součástí Střední odborné školy 
energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov, příspěvková 
organizace a také rozšířila svou nabídku oborem Sportovní management. 

 

Střední zdravotnická škola sídlí v budovách, které byly postaveny v 60. letech 19. století. Od roku 
1864 působila v objektu Kongregace milosrdných sester svatého Kříže, která se zabývala školní výukou 
dívek a charitativní činností. Kromě školní výuky sestry vykonávaly ošetřovatelské práce a pečovaly o 
sirotky.  

Vzdělávání prvních ročníků zdravotních sester, dětských sester a ošetřovatelek ve Střední zdravotnické 
škole (dále jen SZŠ), Chomutov ve školním roce 1970/1971 a škola si tak začala budovat svou tradici. 
Byl tak úspěšně završen proces snahy, již do roku 1960, založit v Chomutově zdravotnickou školu a 
vychovat pro chomutovskou nemocnici své zdravotní sestry a podílet se na jejich dalším vzdělávání.  

Zlomovým obdobím pro střední zdravotnické školství v České republice byl školní rok 2004/2005, který 
přestavoval nutnost harmonizovat zdravotnické vzdělávací programy s požadavky EU na regulovaná 
povolání všeobecné sestry a porodní asistentky. Studijní obor Všeobecná sestra byl nahrazen studijním 
oborem Zdravotnický asistent.  

Kapacita školy je 300 žáků. Tento počet odpovídá potřebám lokálního trhu práce a spolupráci se 
zaměstnavateli. V souladu s jejich požadavky byly obory vzdělávání, které jsou poskytovány jak 
v denní, tak dálkové formě, rozšířeny o Sociální činnost a ve obor Ošetřovatel. 

Škola byla postupně vybavena moderními pomůckami, didaktickou a výpočetní technikou. Podmínky 
klinické praxe simulují odborné učebny s modely pro nácvik praktických dovedností týkajících se péče 
o nemocné, poskytování první pomoci, výuky somatolologie, psychologie aj. Výuku historie 
ošetřovatelství zpestřuje zdravotnické minimuzeum, které je přístupné také zájemcům z řad odborníků 
i veřejnosti.  

 

 

 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 5 

 

….  něco málo na závěr:  

V současné době se v oborech vzdělávání ukončených závěrečnou zkouškou nebo  maturitní  zkouškou 
připravuje na budoucí povolání přibližně 1150 žáků. Kromě toho uskuteční škola ročně v systému 
dalšího vzdělávání akce pro zhruba 200 účastníků. Využití personálních i výrobních kapacit školy 
doplňuje oblast produktivních prací a hospodářské činnosti, jejíž výsledky slouží k podpoře vlastního 
vzdělávacího procesu.  Zájemcům je k dispozici kvalitní ubytování ve vlastních domovech mládeže 
hotelového typu a stravování ve dvou moderních školních jídelnách. 

Škola má uzavřeny smlouvy o spolupráci s řadou významných podnikatelských subjektů, např. ČEZ a.s., 
Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, PE Holding a.s. Chomutov, PG 
Chomutov, ZF elektronics Klášterec nad Ohří, Toyoda Klášterec nad Ohří, PULS investiční s. r.o. 
Chomutov, Krajská zdravotní a.s. aj. Kvalitu vzdělávání zvyšuje zapojení školy do řady významných 
profesních uskupení a svazů: Český svaz zaměstnavatelů v energetice, Asociace energetických 
manažerů, Hospodářská komora ČR, Asociace energetického a elektrotechnického vzdělávání, 
Asociace pro využití tepelných čerpadel, ESČ, Asociace institucí vzdělávání dospělých ČR o. p., Svaz 
podnikatelů ve stavebnictví, Asociace zdravotních sester České republiky atd. Vedoucí pracovníci 
působí v řadě poradenských orgánů při celostátních institucích: Národní ústav vzdělávání, Svaz 
průmyslu a dopravy České republiky, Sektorová rada energetiky, Výbor pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje apod. 

Výchovně vzdělávací poslání školy významně doplňuje projektová činnost a mezinárodní spolupráce. 
Zahraniční stáže pracovníků a žáků rozvíjíme s partnerskými školami a organizacemi v Německu, 
Finsku, Dánsku, Holandsku, Norsku, Litvě, Španělsku, Slovensku, Rakousku aj. Aktivní práce a vynikající 
výsledky v programech mezinárodní spolupráce Leonardo da Vinci, Sokrates a Erasmus + byly 
opakovaně oceněny národní Pečetí kvality mobilit. Zkušenosti a znalosti zaměstnanců školy se 
promítly v projektových aktivitách v programech ESF, PHARE, EQUAL a zejména v participaci na 
národních systémových projektech, které řeší problematiku kvality vzdělávání, uznávání výsledků 
dalšího vzdělávání a ukončování studia ve středních školách.  

Součástí filosofie školy je také zajištění volnočasových aktivit žáků. K dispozici je využití ICT, možnosti 
sportovních aktivit v rámci školního sportovního klubu (volejbal, florbal, sálová kopaná), ve spolupráci 
se sborem dobrovolných hasičů, který při škole vznikl, působí kroužek požárního sportu. Vzhledem 
k tomu, že škola nemůže svou nabídkou pokrýt celé spektrum zájmu, spolupracuje s řadou další 
organizací města Chomutov. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 6 

II. Přehled oborů vzdělání 

1. Obory vzdělání s výučním listem („učební obory“) - délka přípravy 3 roky 
- RVP:  23 - 51 – H/ 01 Strojní mechanik   ŠVP: Zámečník 

(třídy: IZ 1., IZ 2., EZ 3.) 

- RVP: 26 – 51 – H/01 Elektrikář    ŠVP: Elektrikář  
(třídy: E 1., E 2., E 3.)  

- RVP: 26 – 51 – H/02 Elektrikář – silnoproud  ŠVP: Elektrikář - silnoproud 
(třídy: E 2., EZ 3.)  

- RVP:  33 - 56 - H/01 Truhlář      ŠVP: Truhlář 
 (třídy: TRZE 1., MSTRZE 2.; TRZE 3.) 

-  RVP : 36-52-H/01 Instalatér    ŠVP: Instalatér 
        (třídy: IZ 1., IZ 2., IMS 3.) 

- RVP: 36  - 66 – H/01 Montér suchých staveb  ŠVP: Montér suchých staveb 
       (třídy:  MSTRZE 2.; IMS 3.) 

- RVP: 36 – 67 – H/01 Zedník    ŠVP: Zedník  
(třídy: TRZE 1., MSTRZE 2.,TRZE 3.) 

- RVP: 36 – 67 – E/01 Zednické práce   ŠVP: Zednické práce 
       (třídy: ZP 3.) 

 

2. Obory vzdělání s maturitní zkouškou („studijní obory“) - délka přípravy 4 roky 
- RVP: 68 – 42 – M/01 Bezpečnostně právní činnost  ŠVP: Bezpečnost a ochrana obyvatel 

(třídy: BO 1., BO 2., BO3.; BO 4.) 

- RVP: 26 – 41 – L/01 Mechanik elektrotechnik   ŠVP: Mechanik elektronik 
 (třídy:  ME 1., ME 2., MEPO 3., ME 4.) 

ŠVP: Mechanik elektrotechnických zařízení 
(třídy: ME 1., MEPO 2., MEZ 3.; MEPO 4.) 

- RVP: 39 – 08 – M/01 Požární ochrana   ŠVP: Strojník požární techniky 
(třídy: PO 1., PO 2., PO 3.; PO 4.) 

ŠVP: Technik požární ochrany 
(třídy: TPO 1.; MEPO 2.; MEPO 3.; MEPO 4.) 

- RVP: 63-41-M/02  Obchodní akademie   ŠVP: Obchodní akademie   
(třídy: 1. OA, 1. OS, 2. OA, 2. OS, 3. OA. 3. OS, 4. OA) 

 
ŠVP: Sportovní management 
(třída: 1. OS, 2. OS, 3. OS) 

 
- RVP: 53- 41-M/01  Zdravotnický asistent  ŠVP: Praktická sestra 

(třídy: ZA 3. A, ZA 3. B, ZA 4. A) 

        ŠVP: Zdravotnický asistent 
        (třídy ZA 1. A, ZA 2. A, ZA 2. B) 

 

- RVP: 75-41-M/01 Sociální činnost   ŠVP: Sociální činnost  
(třídy: SC 1. B, ZA 2. B) 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 7 

3. Obory vzdělání s maturitní zkouškou („studijní obory“) - délka přípravy 5 let ( dálkové studium) 
- RVP: 53 - 41- M/01  Zdravotnický asistent  ŠVP : Praktická sestra 
         (třídy: ZA 3. D; ZA 5. D) 

         ŠVP: Zdravotnický asistent 
         (třída: ZA 1. D) 

 

4. Studijní nástavbové obory - délka přípravy 2 roky (denní studium) 
- RVP: 36 – 44 – L/51 Stavební provoz   ŠVP: Stavební provoz 

(třídy: SP 1., SP 2.) 

 

5. Počty žáků – školní rok 2015 - 2016 – zahajovací výkaz 

Název ŠVP (oboru) 1. ročník 2. ročník 3. ročník 4. ročník 5. ročník Celkem 

Instalatér 12 6 8 X X 26 

Zednické práce 0 0 6 X X 6 

Zedník 9 4 7 X X 20 

Montér suchých staveb 0 4 6 X X 10 

Truhlář 14 12 13 X X 39 

Elektrikář, Elektrikář -  silnoproud 22 34 33 X X 89 

Zámečník 15 19 12 X X 46 

Mechanik elektronik, 
Mechanik elektrotechnických zařízení 27 34 42 35 X 138 

Strojník požární techniky, Technik PO 65 38 39 34 X 176 

Bezpečnost a ochrana obyvatel 32 31 30 34 X 127 

Zdravotnický asistent, Praktická sestra 29 31 47 29 X 136 

Sociální činnost 22 16 0 0 0 38 

Obchodní akademie, Sportovní management  61 50 43 27 
 
X 181 

Stavební provoz 18 13 X X X 31 

Celkem denní forma vzdělávání      1063 

Zdravotnický asistent / dálková forma 34 0 17 0 30 81 

Celkem dálková forma vzdělávání      81 

CELKEM ŽÁKŮ      1144 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 8 

III. Personální zabezpečení 

1. Pracoviště teoretického vyučování – Na Průhoně 

Příjmení, jméno, titul Funkce Vzdělání Výuka předmětů 

Bečvář Jiří, Mgr. učitel TV,  VŠ-MAT,ZT MAT,TV 

Bednář Jiří, PhDr. učitel TV VŠ-elektro odb. elektro 

Daňková Pavla, PaedDr. učitel TV, metodik prevence VŠ-ČJL,ON ČJL,ON, RS,PED 

Dännerová Renata, Mgr. učitel TV, předseda PK VŠ-NJ NJ 

Demjanová Lenka, Ing. 
učitel TV,  
vedoucí učitel pracoviště – Na Průhoně VŠ-elektro odb. elektro 

Dudek Petr učitel TV, předseda PK studuje VŠ odb. PO,FYZ 

Hihlánová Drahoslava, Mgr. učitel TV, výchovný poradce VŠ-ČJL,TV ČJL,TV 

Holopírek Miloš, Ing. 
zástupce ředitele školy 
zástupce statutárního orgánu  VŠ-CH, PO FYZ, MAT, PO 

Kliment Jan, Mgr. učitel TV, předseda PK, m. ICT VŠ-MAT,FYZ MAT, IT 

Kohout Ladislav, Ing. učitel TV, koordinátor EVVO VŠ-elektro odb. elektro 

Kolář Jan, Ing. učitel TV, předseda MK VŠ-strojní odb. strojní, CH 

Koubová Vlasta, Mgr. učitel TV VŠ-ČJL, D, AJ ČJL,AJ 

Kratochvílová Šárka, Mgr. učitel TV, předseda PK VŠ-MAT, FYZ MAT,FYZ 

Märcová Zdeňka, Mgr. učitel TV, předseda PK VŠ-ČJL, D ČJL,D 

Palánová Lenka, Mgr. učitel TV, kariérový poradce VŠ-ČJL, RJ ČJL, RJ, NJ 

Paukner Roman, Bc. učitel TV VŠ–právo Právo, odb.BO 

Purkrábek Jan učitel TV studuje VŠ TV, Z 

Rašková Potapov Světlana, Mgr. učitel TV VŠ-MAT,PS,AJ MAT,AJ 

Reissová Michaela, Ing. Učitel TV VŠ-strojní FYZ, MAT, IT 

Snášel Antonín, Bc. učitel TV, předseda MK, m. ICT studuje VŠ odb. elektro 

Snášel Evžen, Bc. učitel TV VŠ-studuje odb. elektro 

Šťastná Hana, PhDr., Mgr. učitel TV VŠ-RJ, ON, ZT, AJ AJ 

Štěpánová Markéta, Mgr. učitel TV VŠ-AJ AJ 

Štorková Jitka, Mgr. učitel TV VŠ-MAT,CH,NJ MAT, NJ 

Tomanová Diana, Ing. učitel TV  VŠ-elektro odb. elektro 

Urbanová Hana, Ing. učitel TV VŠ-elektro IT 

Vavrová Jitka, Ing. učitel TV VŠ-ekonomika EKON, TA  

Benáková Eva, Ing. učitel TV VŠ-PO odb.PO 

Hostin Alexandr, Ing. učitel TV VŠ-PO odb. PO 

Janů Zdeňka, Bc. učitel TV VŠ-PO odb. PO 

Kaidl Jaroslav Učitel TV VŠ pedagogická  

Knobloch Luboš, Ing. učitel TV VŠ-PEF BO 

Knoblochová Gabriela, Ing. učitel TV VŠ-FŽP TA 

Kohout Jaroslav, JUDr. učitel TV VŠ-Právo právo 

Matouš Martin, Ing. učitel TV VŠ  sebeobrana 

Mládek Josef, Mgr. učitel TV VŠ odb. PO 

Reiss Milan, Ing. učitel TV VŠ-strojní odb. PO 

Schönbeck  Čeněk učitel TV SŠ  autoškola 

Svoboda Petr, Ing. učitel TV VŠ odb. PO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 9 

2. Pracoviště teoretického vyučování – Na Moráni 

Příjmení, jméno, titul Funkce Vzdělání Výuka předmětů 

Halbichová Iva, Bc. učitel TV studuje VŠ odb. stavo 

Kollárová Hana učitel TV vzdělání akceptováno odb. stavo 

Kubešová Václava, Bc. učitel TV, předsedkyně MK-stavo studuje VŠ odb. stavo 

Labajová Vlasta, Bc. učitel TV, předsedkyně MK-dřevo studuje VŠ odb. dřevo 

Plavjaniková Hana, Mgr. učitel TV, metodik prevence VŠ-ČJ,ON ČJL,ZSV,ON,TV 

Straka Pavel, Mgr. vedoucí učitel pracoviště-Moráň VŠ-TV,ON TV,AJ, ZSV 

Šrámková Miroslava, Bc. učitel TV, výchovná poradkyně studuje VŠ ČJL,ON,MAT 

Šťovíček Petr,Ing. učitel TV VŠ-životní prostředí MAT, TV, NJ 

Veselý Josef, Ing. učitel TV, koordinátor ICT VŠ-informatika ICT,MAT,  F 

Nováková Romana, Mgr. učitel TV VŠ-speciální pedag. odb.stavo,dřevo 

Javorková Petra, Ing. učitel TV,kariérový poradce VŠ-ekonomika odb.stavo 

Imrová Michaela učitel TV studuje VŠ AJ 

 
3. Pracoviště teoretického vyučování Černovická (Obchodní akademie) 

Přijmení, jméno, titl. Funkce Vzdělání Výuka předmětů 

Hejda Jakub, Mgr. učitel TV VŠ-ANJ,ZEM ANJ, HOZ 

Hlaváčková Hedvika, Ing. učitel TV, předseda PK  VŠE UCE,UPC 

Hlaváčková Šárka, Mgr. učitel TV VŠ-ANJ, HV ANJ 

Janoušek Pavel, Ing. učitel TV, vedoucí pracoviště -  OA VŠ-zemědělská,  IT, ZPV, STA 

Kolářová Olga, Mgr. učitel TV VŠ-CJL, NEJ CJL, NEJ 

Koutenská Kristina, Ing. učitel TV, koordinátor EVVO VŠB,  EKO, PEK, EF 

Kowalski Marek, Mgr. učitel TV, metodik prevence VŠ-CJL, TEV TEV, CJL,TST,HTK,PS,RPS 

Matušíková Olga učitel TV SŠ ANJ 

Očenášková Heike učitel TV vzdělání akceptováno NEJ 

Palusová Miroslava Ing. Učitel TV VŠE  

Pelešková Věra učitel TV, kariérový poradce VŠB EKO, UCE, EF 

Srbková Renata, Mgr. učitel TV VŠ-MAT, FYZ MAT, IT, TEV 

Szilvásiová Alena, Mgr. učitel TV VŠ-CJL, DEJ CJL, DEJ, SV 

Vejlupek Josef, Mgr. učitel TV, m. ICT VŠ-MAT, ZPV IT, MAT 

Zatloukalová Lucie Ing. Učitel TV VŠ-zemědělská  

Zumrová Marie, Ing. učitel TV, výchovný poradce VŠB PEK, FG, PRA,VS 

 
4. Pracoviště teoretického a odborného vyučování Palackého (Zdravotnická škola) 

Příjmení, jméno, titul Funkce Vzdělání Výuka předmětů 

Bachroňová Eva, Mgr. učitelka TV VŠ-ČJL, TEV CJL, TEV 

Černá Stanislava, Ing. učitelka TV VŠ-odb. chemická  CHE, FYZ 

Čížková Eva, Mgr. učitelka TV pro odborné předměty VŠ-odb. zdravotn. odb. zdrav. předm. 

Fořtová Taťána, Mgr. učitelka TV + OV VŠ-odb. zdravotn.  odb. zdrav. předm. 

Frolík Iva Mgr. učitelka VŠ-pedag. odb. zdrav. předm. 

Fučíková Marie, Mgr. učitelka TV VŠ-MAT, FYZ MAT 

Habalová Alena, Bc. učitelka TV + OV studuje VŠ odb. zdrav. předm.  

Hodačová Monika, Mgr. učitelka TV VŠ-CJL, DEJ CJL, DEJ, ANJ 

Ignatová Ivana, Mgr. učitelka TV + OV VŠ-odb. zdravotn. odb. zdrav. předm.  

Karasová Hana, Mgr. 
učitelka TV, předsedkyně PK, 
koordinátorka  EVVO 

VŠ-BIO, TEV BIO, TEV 

Kosina Pavel, Ing. učitel TV, metodik ICT VŠ-elektro  ICT 

Kosinová Eva, Mgr. 
vedoucí učitelka 
praktického vyučování, předsedkyně 
PK, koordinátorka ŠVP 

VŠ-odb. zdravotn   odb. zdrav. předm.  

Kurucová Andrea, Mgr. učitelka TV + OV VŠ-odb. zdravotn. odb. zdrav. předm.  

Malíková Marcela, Mgr. 
vedoucí učitelka pracoviště SZŠ, 
výchovná poradkyně 

VŠ-sociální, ANJ  ANJ 

Milerová Anna, Mgr. učitelka TV VŠ-odb. zdravotn.  odb. zdrav. předm.  

Nálevková Jana Učitelka TV VŠ-pedagogická NJ,DEJ 

Nováková Maříková Štěpánka, 
Ing.  

učitelka TV VŠ-ekonom., NEJ  NEJ, EKO 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 10 

Pouzarová Monika, Mgr. učitelka TV + OV VŠ-odb. zdravotn.  odb. zdrav. předm.  

Protivová Lenka, Mgr. učitelka TV VŠ-TEV,OBN, ANJ ANJ, TEV, ICT 

Remišová Helena, Mgr. učitelka TV + OV, předsedkyně PK VŠ-odb. zdravotn.  odb. zdrav. předm.  

Repáčová Marcela, Mgr.  učitelka TV + OV VŠ-odb. zdravotn. odb. zdrav. předm.  

Rolová Lucie, Mgr. učitelka TV + OV VŠ-odb. zdravotn.  odb.zdrav.předm. 

Šlencová Vladimíra, Mgr. učitelka TV, metodička prevence VŠ-MAT,ZTE MAT, TEV 

Štruplová Soňa učitelka TV + OV SŠ + DPS odb. zdrav. předm.  

Vančura Miroslav, Mgr. učitel TV, kariérový poradce VŠ-OBN, RUJ 
OBN, VZV, DEJ, RUJ, 
OSV, EKO 

 
5. Praktické vyučování a odborný výcvik 

Úsek praktického vyučování 

Příjmení, jméno, titul. Funkce Vzdělání Výuka předmětů 

Gründl Martin, Ing. ZŘPV VŠ – dokončil navazující magisterský studijní program Odborný výcvik 

Elektrotechnické obory 

Příjmení, jméno, titul. Funkce Vzdělání Výuka předmětů 

Lancoš Josef, Mgr. Vedoucí učitel OV VŠ-dokončil navazující magisterský studijní program Odborný výcvik 

Jánský Pavel, Bc.) 
Ukončil PP 10/2015 

 učitel OV Dokončil VŠ – bakalářský program Odborný výcvik 

Arnold Vladimír učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Knop Roman učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Luboš Hégr učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Kubelka Josef učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Kuneš Oldřich učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Matucha Arnošt učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Tůma Petr učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Vizi Tomáš 
Ukončil PP 12/2015 

učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou, studuje VŠ Odborný výcvik 

Lacina Martin učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Jan Holan učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Strojní obory 

Příjmení, jméno, titul  Funkce Vzdělání Výuka předmětů 

Vavro Luboš,  Bc. Vedoucí učitel OV VŠ–bakalářský program Technologie 

Dvořák Miroslav učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Hájek Tomáš učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Korbel Jan učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Pláteník Tomáš učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Trejbal Jiří učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Virt František učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Stavební obory 

Příjmení, jméno, titul Funkce Vzdělání Výuka předmětů 

Loutchan Richard Vedoucí učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Barantál Miloslav učitel OV Střední s výučním listem Odborný výcvik 

Drlá Miroslava učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou, VL - Instalatér Odborný výcvik 

Janoš Rostislav učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Korel František učitel OV Střední s výučním listem Odborný výcvik 

Pašek Roman učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Ryska Norbert učitel OV ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Wrana Josef učitel OV Střední s výučním listem Odborný výcvik 

Chuchel Miloslav učitel OV Střední s maturitní zkouškou Odborný výcvik 

Rodina Vít učitel OV Střední s výučním listem Odborný výcvik 

Smolař Josef učitel OV Střední s výučním listem Odborný výcvik 

Zukal Miloslav učitel OV Střední s výučním listem Odborný výcvik 

 
6. Domov mládeže  

Příjmení, jméno, titul Funkce Vzdělání 

Gubelová Andrea Vedoucí DM Studuje VŠ 

Richter Petr Vychovatel Střední s maturitní zkouškou 

Dřízhalová Jaroslava Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou 

Višňovská Hana Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou 

Božilová Zdeňka vychovatelka Střední s maturitní zkouškou 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 11 

Horutová Marie, Mgr. Vychovatelka VŠ 

Lukešová Anna Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou 

Žídelová Petra Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou 

Jirešová Helena Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou 

Merolt Karel Vychovatel Střední s maturitní zkouškou 

Valentová Marie Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou 

Holopírková Alena, Bc Vychovatelka VŠ 

Nucová Milada Vychovatelka Střední s maturitní zkouškou 

 
7. Ekonomický úsek  

Příjmení, jméno, titul Funkce Vzdělání 

Tomanová, Alexandra Ing. Vedoucí ekonomického úseku VŠ–EKON 

Imrová Eva Hlavní účetní Střední s maturitní zkouškou 

Uchytilová Alena Účetní Střední s maturitní zkouškou 

Schneiderová Pavlína Mzdová účetní, personalista Střední s maturitní zkouškou 

Zemanová Vlasta Účetní Střední s maturitní zkouškou 

Hradecká Petra Pokladní Střední s maturitní zkouškou 

Zátopková Naděžda Prodavačka Střední s výučním listem 

Veselá Vladimíra Vedoucí školního stravování Střední s maturitní zkouškou 

Brňáková Marcela Kuchařka Střední s výučním listem 

Králová Hana Kuchařka Střední s výučním listem 

Hořínková Irena Pracovník obchodního provozu Základní 

Patíková Michaela Kuchařka Střední s výučním listem 

Žaneta Peřinová Vedoucí školního stravování Střední s maturitní zkouškou 

Valtová Jana Kuchařka Střední s výučním listem 

Macáková Vlasta Pracovník v obchodním provozu Střední s výučním listem 

Koubíková Martina Pracovník v obchodním provozu Střední s výučním listem 

Pasztorová Alena Pracovník v obchodním provozu Střední s výučním listem 

Hunadyová Ivana Pracovník v obchodním provozu Střední s výučním listem 

Bohmová Alena Pracovník v obchodním provozu Střední s výučním listem 

 

8. Provozně- technický úsek 

Příjmení, jméno, titul Funkce Vzdělání 

Báčová Zdeňka Uklízečka Základní 

Bartošová Helena Uklízečka Střední s výučním listem 

Dimmerová Hana Uklízečka Základní 

Drožová Věra Vrátná Střední s výučním listem 

Hašková Jaroslava Vrátná Střední s maturitní zkouškou 

Honolková Jana Uklízečka Základní 

Chrtek Jaroslav Vedoucí P-T úseku Střední s maturitní zkouškou 

Janáková Naděžda Uklízečka Střední s výučním listem 

Jäschkeová Dana Uklízečka Střední s výučním listem 

Jelínková Ludmila Vrátná, telefonistka Střední s výučním listem 

Jünglingová Jitka Uklízečka Základní 

Koukolová Bedřiška Uklízečka Střední s výučním listem 

Křepková Anna Uklízečka Základní 

Kulinová Marcela Uklízečka Střední s výučním listem 

Masaryková Ivana Uklízečka Střední s výučním listem 

Michalová Jaroslava Uklízečka Střední s výučním listem 

Nazarčík Jan Vrátný, telefonista Střední s výučním listem 

Nazarčíková Yaroslava Uklízečka Základní 

Neumannová Iveta Uklízečka Střední s výučním listem 

Nováková Olga Domovnice - uklízečka Základní 

Palovčík Josef Technický pracovník Střední s maturitní zkouškou 

 Petrmichlová  Pacherová Petra Uklízečka Střední s výučním listem 

Podhrázská Jaroslava Referent majetkové správy Střední s maturitní zkouškou 

Pohlová Lada Uklízečka Základní 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 12 

Prchal Vladimír Školník Střední s maturitní zkouškou 

Prokešová Martina Uklízečka Základní 

Pýchová Marie Uklízečka Základní 

Rousková Gabriela Technický pracovník Střední s maturitní zkouškou 

Schneiderová Monika, Bc. Vrátná VŠ-bakalářské 

Snášelová Vlasta Uklízečka Základní 

Suchomel Zdeněk Technický pracovník Střední s výučním listem 

Tesařík Rudolf Technický pracovník Střední s výučním listem 

Uldrichová Monika Uklízečka Střední s výučním listem 

Váňová Naděžda uklízečka Střední s maturitní zkouškou 

Vitvarová Danuše Vrátná, telefonistka Základní 

Weberová Danuše Uklízečka Základní 

Wittmannová Kristina Vrátná, telefonistka Střední s výučním listem 

Zadinová Jarmila Uklízečka Střední s výučním listem 

Zočeková Jana Uklízečka Základní 

 
9. Středisko projektů, propagace a dalšího vzdělávání 

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání Forma PP 

Hvozdová Blanka, 
Ing. 

Vedoucí Střediska projektů, 
propagace a dalšího vzdělávání 

Vysokoškolské PP-doba neurčitá, zkrácený 
úvazek 

Čížková Eva, Mgr. Manažer projektů a propagace Vysokoškolské PP- 09/2015 – 08/2016, 
zkrácený úvazek 

Vopatová Petra Projektová manažerka Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá od 
06/2015 – 03/2016 , 
zkrácený úvazek 

Kopecká Eliška Pomocný asistent pedagoga 
 
 Asistentka 

Střední s maturitní zkouškou 10/2015 – 03/2016, 
veřejně prospěšné 
pracovní místo 
04/2016 – 06/2016 

Tenková Gabriela Manažer projektů a propagace Střední s maturitní zkouškou PP-doba neurčitá od 
08/2016, společensky 
účelné pracovní místo 

Roll Bohuslav, Ing. Pracovník pro další vzdělávání Vysokoškolské DPP 

 
10. Ostatní pracovníci školy 

Jméno a příjmení Funkce Vzdělání 

Mrázková Dana Asistentka ředitele školy Střední s maturitní zkouškou 

Fránová Silvie, Ing. Asistentka pracoviště OA VŠ 

Zádrapová Lenka Asistentka pracoviště SZŠ Střední s maturitní zkouškou 

Lacinová Tereza Asistentka ZŘŠ Střední s maturitní zkouškou 

Sirůčková Jiřina Personalistka žáků, školní matrika Střední s maturitní zkouškou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 13 

IV.  Přijímací řízení 

(údaje o přijímacím řízení ve školním roce 2015-2016, ve vztahu ke školnímu roku 2016/2017)  
 

1. Vzdělávání – denní studium bez nástavbového studia 
  

Počty odvolání: 14 (přijetí autoremedurou) 
 
 
 
2. Domov mládeže  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Počet přihlášených 

1. Kolo stř. vzdělání 0 

2. Kolo stř. vzdělání 0 

Do dalších kol středního vzdělání 0 

1. Kolo stř. vzdělání s výučním listem 145 

2. Kolo stř. vzdělání s výučním listem 6 

Do dalších kol stř. vzdělání s výučním listem 2 

1. Kolo stř. vzdělání s maturitou 392 

2. Kolo stř. vzdělání s maturitou 14 

Do dalších kol středního vzdělání s maturitou 7 

Počet přijatých 

1. Kolo stř. vzdělání 0 

2. Kolo stř. vzdělání 0 

Do dalších kol středního vzdělání 0 

1. Kolo stř. vzdělání s výučním listem 145 

2. Kolo stř. vzdělání s výučním listem 6 

Do dalších kol stř. vzdělání s výučním listem 2 

Skutečně nastoupilo střední vzdělání s výučním listem 81 

1. Kolo stř. vzdělání s maturitou 314 

2. Kolo stř. vzdělání s maturitou 14 

Do dalších kol středního vzdělání s maturitou 7 

Skutečně nastoupilo střední vzdělání s maturitou 201 

 Areál  Počet žáků 1. ročníků 
přihlášených k ubytování 

Počet žáků 1. ročníků  
přijatých k ubytování 

Na Průhoně 4800 25 25 

Palackého 5 14 14 

Beethovenova 5355 4 4 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 14 

V. Výsledky vzdělávání 

1. První pololetí 

Počet žáků - střední vzdělání 0  

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání 0  

Z toho prospělo stř. vzdělání 0  

Z toho neprospělo stř. vzdělání 0  

Z toho ostatní 0  

Počet žáků - střední vzdělání s výučním listem 244  

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání s výučním listem 2  

Z toho prospělo stř. vzdělání s výučním listem 100  

Z toho neprospělo stř. vzdělání s výučním listem 178  

Z toho ostatní 64  

Počet žáků střední - vzdělání s maturitou 815  

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání s maturitou 14  

Z toho prospělo stř. vzdělání s maturitou 438  

Z toho neprospělo stř. vzdělání s maturitou 286  

Z toho ostatní 77  

 

2. Druhé pololetí 

  Počet žáků - střední vzdělání 0  

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání 0  

Z toho prospělo stř. vzdělání 0  

Z toho neprospělo stř. vzdělání 0  

Z toho ostatní 0  

Počet žáků střední - vzdělání s výučním listem 233  

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání s výučním listem 3  

Z toho prospělo stř. vzdělání s výučním listem 145  

Z toho neprospělo stř. vzdělání s výučním listem 63  

Z toho ostatní 22  

Počet žáků střední - vzdělání s maturitou 792  

Z toho prospělo s vyzn. stř. vzdělání s maturitou 29  

Z toho prospělo stř. vzdělání s maturitou 610  

Z toho neprospělo stř. vzdělání s maturitou 141  

Z toho ostatní 12  

 

3. Chování a zameškané hodiny 

I. pol. 2. stupeň chování 32 

I. pol. 3. stupeň chování 23 

I. pol. Podmínečné vyloučení 7 

I. pol. Vyloučení 1 

II. pol. 2. stupeň chování 53 

II. pol. 3. stupeň chování 20 

II. pol. Podmínečné vyloučení 8 

II. pol. Vyloučení 2 

Zameškané hodiny celkem I. pololetí 94 830 

Z toho neomluvené hodiny I. pololetí 5 151 

Zameškané hodiny celkem II. pololetí 86 652 

Z toho neomluvené hodiny II. pololetí 4 895 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 15 

4. Závěrečné a maturitní zkoušky 

 skladba žáků u závěrečné a maturitní zkoušky 

Počet žáků konajících poprvé ZZ - střední vzdělání 0 

Z toho žáci z daného školního roku 0 

Z toho žáci z minulého školního roku 0 

Z toho žáků konajících opravnou ZZ stř. vzdělání 0 

Počet žáků konajících poprvé ZZ - střední vzdělání s výučním listem 51 

Z toho žáci z daného školního roku 51 

Z toho žáci z minulého školního roku 0 

Z toho žáci z předchozích školních let 0 

Počet žáků konajících opravnou ZZ - střední vzdělání s výučním listem 9 

Počet žáků konajících poprvé MZ - střední vzdělání s maturitou 134 

Z toho žáci z daného školního roku 134 

Z toho žáci z minulého školního roku 0 

Z toho žáci z předchozích školních let 0 

Počet žáků konajících opravnou MZ - střední vzdělání s maturitou 35 

 

 prospěch žáků u poprvé skládané závěrečné a maturitní zkoušky 

Počet žáků konajících poprvé ZZ - střední vzdělání 0 

Z toho u ZZ prospělo s vyznamenáním 0 

Z toho u ZZ prospělo 0 

Z toho u ZZ neprospělo 0 

Počet žáků konajících poprvé ZZ - střední vzdělání s výučním listem 51 

Z toho u ZZ prospělo s vyznamenáním 5 

Z toho u ZZ prospělo 35 

Z toho u ZZ neprospělo 11 

Počet žáků konajících poprvé MZ - střední vzdělání s maturitou 134 

Z toho u MZ prospělo s vyznamenáním 1 

Z toho u MZ prospělo  84 

Z toho u MZ neprospělo  49 

 

 prospěch žáků u opravné závěrečné a maturitní zkoušky 

Počet žáků konající opravnou ZZ - střední vzdělání 0 

Z toho u ZZ prospělo s vyznamenáním 0 

Z toho u ZZ prospělo 0 

Z toho u ZZ neprospělo 0 

Počet žáků konajících opravnou ZZ - střední vzdělání s výučním listem 9 

Z toho u ZZ prospělo s vyznamenáním 0 

Z toho u ZZ prospělo 5 

Z toho u ZZ neprospělo 4 

Počet žáků konajících opravnou MZ - střední vzdělání s maturitou 35 

Z toho u MZ prospělo s vyznamenáním 0 

Z toho u MZ prospělo 13 

Z toho u MZ neprospělo 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 16 

VI. Činnost školního poradenského střediska  

"RaDoSt = Rada Dostupná Studentům" 

Školní poradenské středisko je tvořeno činností výchovného poradce, metodika prevence                      

a kariérového poradce. Tito odborníci zajišťují pro žáky a jejich zákonné zástupce informační, 

poradenskou a metodickou činnost, preventivně výchovnou péči a napomáhají při volbě dalšího 

vzdělávání a přípravě na budoucí povolání.  Pracoviště spolupracuje s PPP, OSPOD , ÚP a dalšími 

orgány, institucemi a též zaměstnavateli. 

 

Školní poradenské středisko tvoří tým kvalifikovaných pracovníků: 

Pracoviště Na Průhoně 

Výchovný poradce - Mgr. Drahoslava Hihlánová 
(koordinační činnost výchovných poradců a střediska) 

Metodik prevence – PaedDr. Pavla Daňková 
(koordinační činnost metodiků prevence)  

Kariérový poradce -  Mgr. Lenka Palánová 
 

Pracoviště Na Moráni 

Výchovný poradce – Miroslava Šrámková 

Metodik prevence – Mgr. Hana Plavjaniková 

Kariérový poradce - Ing. Petra Javorková 

 

Pracoviště Palackého (SZŠ) 

Výchovný poradce – Mgr. Marcela Malíková 

Metodik prevence – Mgr. Vladimíra Šlencová  

Kariérový poradce -  Mgr. Miroslav Vančura 

 

Pracoviště Černovická (OA) 

Výchovný poradce – Ing. Marie Zumrová 

Metodik prevence – Mgr. Marek Kowalski  

Kariérový poradce -  Ing. Věra Pelešková 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 17 

VII. Další vzdělávání pedagogických a nepedagogických pracovníků školy 

1. Teoretické vyučování 

Příjmení, jméno, titul Výuka předmětů Aktivity dalšího vzdělávání ve š. r. 2015- 2016 

Pracoviště - Na Průhoně 

Bečvář Jiří, Mgr. M, TV Instruktorský doškolovací kurz školního lyžování 

Daňková Pavla, PaedDr. ČJL, ON, PED, PS 

Čtenářská gramotnost (čtenářské dílny) – ESOZ,Škola jako úřad - Most, 
Ruská propaganda – Praha, Mluvme o migraci I. – Praha, Semináře 
k didaktickému testu z CJL – Ústí n. Labem, Lidská práva prostřednictvím 
audiovizuálních prostředků – Praha, Školení – hodnotitel DD test – 
maturita 2016 – Ústí, Mluvme o migraci II. – Praha, Mluvme o migraci 
III. – Praha, KAP – Podpora inkluze – Ústí, Dokumentární filmy novým 
pohledem – Praha 

Dännerová Renata, Mgr. NJ, EKO Flash Elektro - školení k učebnici 

Demjanová Lenka, Ing. Odb. elektro Eaton Tour 2015 – Volba jisticích a spínacích přístrojů – Ústí nad Labem 

Hihlánová Drahoslava, 
Mgr. 

ČJL, TV, ON 

Škola jako úřad – Most, 1. 10. – Čtenářská gramotnost (čtenářské dílny) 
– ESOZ, Seminář – Zábavná čeština – Ústí nad Labem, Seminář SCIO pro 
výchovné poradce, třídní učitele čtvrtých ročníků a vedení škol, 
Dokumentární filmy novým pohledem - Praha 

Kliment Jan, Mgr. M, F, IT 

Seminář: Rozvíjíme matematickou gramotnost pro SŠ - Ústí nad Labem,  
Úvodní školení konceptu ECDL – Praha, Školení ECDL informační systém 
WASET, tester ECDL – Praha, Zkoušky na certifikaci tester, školitel ECDL 
– Praha, KBPI - e-learning, On-line konference, bezpečnost - CISCO – 
webinář, Licencování MS pro školství - součást konference IT, 
konzultace se zastoupením MS v ČR a SR, konzultace Boxed, 
SoftwareONE, Systém Bakaláři - e-learning, konzultace s autory při 
spojování systémů SOŠ+OA+SZŠ 

Kohout Ladislav, Ing. Odb. elektro, F 
V. setkání koordinátorů environmentální výchovy Ústeckého kraje – 
Evaluace v environmentální výchově 

Koubová Vlasta, Mgr. ČJL, AJ 
Čtenářská gramotnost (čtenářské dílny) – ESOZ, Seminář – Zábavná 
čeština – Ústí nad Labem, Výuka gramatiky a slovní zásoby anglického 
jazyka - Most 

Kratochvílová Šárka, Mgr. M, F 
Seminář - Rozvíjíme matematickou gramotnost  - pro SŠ  - Ústí nad 
Labem -  říjen 2015, Seminář   - maturita   - didaktický test z matematiky 
jaro 2016 - Ústí nad Labem - prosinec 2015 

Märcová Zdeňka, Mgr. ČJL, D, AJ 
Seminář – Čtenářská gramotnost – čtenářské dílny, Seminář – Zábavná 
čeština – Ústí nad Labem, Krajský akční plán – Čtenářská gramotnost 

Palánová Lenka, Mgr. ČJL, NJ, ON 

Škola jako úřad – Most, Seminář SCIO pro výchovné poradce, třídní 
učitele čtvrtých ročníků a vedení škol, Seminář – současné trendy 
v edukaci žáků s ADHD syndromem na ZŠ a SŠ běžného typu, Lidská 
práva prostřednictvím audiovizuálních prostředků, Semináře 
k didaktickému testu z CJL – Ústí n. Labem, Dokumentární filmy novým 
pohledem - Praha 

Reissová Michaela, Ing. Odb. PO, M, F Školení ECDL pro manažery střediska 

Snášel Evžen, Bc. Odb. elektro, IT Eaton Tour 2015 – Volba jisticích a spínacích přístrojů – Ústí nad Labem 

Šťastná Hana, PhDr. AJ 
Erasmus+, projekt Flash - nové učebnice pro výuku oboru elektrikář, 
školení, metodika, Fond Dofe – školení, 4. mezinárodní konference 
k podpoře vícejazyčnosti ve školách - Praha 

Štěpánová Markéta, Mgr. AJ 
Konference pro učitele AJ na středních školách  
Praha 

Štorková Jitka, Mgr. M, CH, NJ Seminář - Svařování plastů, Jazykově vzdělávací pobyt ve Velké Británii 

Urbanová Hana, Ing. IT 
Seminář - Rozvíjíme matematickou gramotnost  - pro SŠ  - Ústí nad 
Labem, Škola dotykem ŽIVĚ 2 - Praha 

Vavrová Jitka, Ing. EKO, CH, ZEK Seminář - Svařování plastů, Jazykově vzdělávací pobyt ve Velké Británii 

Wachtfeidlová-Fisková 
Dana Mgr. 

NJ, EKO, IT Hry a jiné aktivity ve dvojicích - Chomutov 

Pracoviště – Na Moráni 

Drlá Miroslava odb.stavo, CH 
Odborný seminář firmy Isover, Revitalizace bytového fondu, představení 
se firem Pro náš dům z.s., Weber, Isover, Thermona, Rehau 

Halbichová Iva, Bc. odb.stavo 
Odborný seminář firmy Isover, Revitalizace bytového fondu, představení 
se firem Pro náš dům z.s., Weber, Isover, Thermona, Rehau 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 18 

Kubešová Václava, Bc. odb.stavo 
Odborný seminář firmy Isover, Revitalizace bytového fondu, představení 
se firem Pro náš dům z.s., Weber, Isover, Thermona, Rehau 

Šťovíček Petr,Ing. M,TV,ZSM Seminář k didaktickému testu z matematiky v Ústí n/L 

Pracoviště - Palackého (SZŠ) 

Bachroňová Eva, Mgr. CJL,TEV 1.10. 2015 – Seminář o čtenářské gramotnosti, Chomutov 

Černa Stanislava, Ing. FYZ,CHE 
26. 4. 2016 – Seminář „Bezpečné zacházení s chemickými látkami a 
s přípravky ve školách“, Ústí nad Labem 

Čížková Eva, Mgr. PSK 
15. 11. – 21. 11. 2015 – Stínování, Polsko 
3. 12. 2016 – seminář „Odpovědná škola“, Praha 
26. 1. 2016 – XI. Ústecký den Ošetřovatelství, KZ, a.s. 

Fořtová Taťána, Mgr. OSE, OSN, PPA 21. 10. 2015 Lékařský večer v Chomutově 

Habalová Alena, Bc. OSE, OSN, PRP 
18. 11. 2015 – Přednáška „Zařazování onkologických pacientů do 
klinických studií“. KZ, a.s. ve spolupráci s Kapkou 97 

Hodačová Monika, Mgr. ANJ, DEJ, CJL 
21. 1. 2016 – Seminář pro hodnotitele ÚMZ ANJ, Ústí nad Labem 
4. 2. 2016 – Seminář pro hodnotitele ÚMZ ANJ, Ústí nad Labem 

Ignatová Ivana, Mgr. OSE, OSN 18. 11. 2015 – Lékařský večer v Chomutově 

Karasová Hana, Mgr. BIO, ZEK, TEV,VYV 

19. 10. 2015 – Setkání výboru krajské skupiny KEV Ústeckého kraje, Ústí 
nad Labem 
21. 10. 2015 – Seminář „Komunikace a konflikt“, Praha 
13. 11. 2015 – Seminář „Biochemické pochody v těle člověka“, Praha 
5. 1. 2016 – E-learning „Integrovaný registr znečišťování ve službách 
veřejnosti“ 
17. 2. 2016 – Seminář „Ptáci ve městech“, Plzeň 
22. 2. 2016 – Setkání výboru krajské skupiny KEV Ústeckého kraje, Most 
24. 2. 2016 – Valná hromada KEV, Praha 

Kosinová Eva, Mgr. 

vedoucí učitelka 
praktického 

vyučování, OSE, 
OSN, KLP, SPO 

26. 1. 2016 – XI. Ústecký den Ošetřovatelství, KZ, a.s. 
27. 1. 2016 – Lékařský večer v Chomutově 

Malíková Marcela, Mgr. 

vedoucí učitelka 
pracoviště SZŠ, 

výchovná 
poradkyně, ANJ 

5. 10. 2015 – Setkání výchovných poradců, Chomutov 
2. – 4. 11. 2015 – Konference ředitelů VZŠ a SZŠ, Brno 
15. 11. – 21. 11. 2015 – Stínování, Polsko 
14. 1. 2016 – Seminář „Pokusné ověřování organizace přijímacího řízení 
do oborů vzdělání s maturitní zkouškou“, Ústí nad Labem 
4. 4. 2016 – Odborný seminář k aktuálním otázkám zdravotnického 
školství, Praha 

Milerová Anna, Mgr. SOT, SOM 
8. 12. 2015 – Setkání odborných pracovníků KHZ, ZÚ a SZÚ v podpoře 
zdraví a primární prevenci nemocí, Praha 

Pouzarová Monika, Mgr. OSE, OSN 16. 3. 2016 – V. Mostecký den Ošetřovatelství, KZ, a.s. 

Protivová Lenka, Mgr. ANJ, KAJ, TEV 15. 11. – 21. 11. 2015 – Stínování, Polsko 

Razakowská Jana, Mgr.  
OSE, SPO, OVC, 

PPA, PRP 
20. 10. 2015 – Kurz resuscitace, KZ,a.s. – Nemocnice Chomutov 

Remišová Helena, Mgr. 
OSE, OSN, PSK, 

SOT 

16. 9. 2015 – Lékařský večer v Chomutově 
7. – 8. 10. 2015 – Liberecké psychologické dny na téma „Rodina a 
nemoc“ (aktivní účast) 
12. 11. 2015 – Regionální setkání předmětové komise PSK, Děčín 
19. 4. 2016 – Celostátní vzdělávací konference v ošetřovatelství a 
pedagogice, Liberec 
14. 6. 2016 – Regionální setkání předmětové komise PSK, Teplice 

Repáčová Marcela, Mgr. OSE, OSN, PPA 29. 4. 2016 – Konference KORN XII. A X. Internistický den, Chomutov 

Rolová Lucie, Mgr. 
OSE, OSN, PED, 

ZPP, PRP 
24. 9. 2015 – Konference „Nové přístupy v péči o seniory“, MÚSS Jirkov 

Šlencová Vladimíra, Mgr. 
metodička 

prevence, MAT, 
TEV 

7. 10. 2015 – Setkání metodiků prevence, Chomutov 
25. 10. 2015 – Odborný seminář testování SORAD, klima třídy, 
Chomutov 
12. 11. 2015 – Seminář „Mediální propaganda v rusko-ukrajinském 
konfliktu“, Praha 
1. 12. 2015 – Konzultační seminář k MZ z Matematiky“, Ústí nad Labem 
6. 12. 2015 – Odborný seminář testování SORAD – 2. část, klima třídy, 
Chomutov 
10. 12. 2015 – Seminář „I ve vyučování matematiky připravujeme žáky 
na život ve světě plném informací“, Praha 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 19 

Vančura Miroslav, Mgr. 

kariérový 
poradce, OBN, 
EKO, OSV, VZV,  

VKZ, RUJ 

11. 1. 2016 – Seminář pro hodnotitele ÚMZ RUJ, Ústí nad Labem 
22. 1. 2016 – Seminář pro hodnotitele ÚMZ RUJ, Ústí nad Labem 

Pracoviště - Černovická (OA) 

Hlaváčková Hedvika, Ing. 
učitel EKO, UCE, 

UPC 
28. 11. 2015 Pedagogická konference, Praha VŠE, 3. – 4. 12. 2015 Účetní 
a daňový seminář, Praha, 

Pelešková Věra, Ing. 
učitel TV, 

kariérový poradce 
28. 11. 2015 Pedagogická konference, Praha VŠE ,3. – 4. 12. 2015 Účetní 
a daňový seminář, Praha, 

Koutenská Kristina, Ing. 
Učitel EKO, PEK, 
ZVS, pracovník 

EVV 
 4. 12. 2015 Účetní a daňový seminář, Praha, 

Kowalski Marek, Mgr. 
Učitel TV, CJ, HTK, 

TST, RPS, PS, 
metodik prevence 

Holokaust ve vyučování- výběrový seminář III. stupně se zahraničními 
lektory- Osvětim (Polsko), Seminář čtenářské gramotnosti, 
Diagnostikování školní třídy – (Mgr. Homolová) -Chomutov 

Zatloukalová Lucie, Ing. učitel EKO, UCE, P 
3. 12. 2015 Účetní a daňový seminář, Praha, 14. 12. 2015 Seminář 
„Aktuální obsahové a metodické otázky výuky práva na SŠ“ 

Szilvásiová Alena, Mgr. učitel CJL, D, ZSV Seminář čtenářské gramotnosti, 

Kolářová Olga, Mgr. učitel CJL, NJ Seminář čtenářské gramotnosti, 

 
2. Praktické vyučování a odborný výcvik 

Příjmení, jméno, titul Aktivity dalšího vzdělávání PP 

Gründl Martin, Ing. 
Dokončené magisterské studium- Vysoká škola báňská TU - Ostrava, projekt Dílny pro 
ZŠ. 

Lancoš Josef, Mgr. 
Školení UNIV 3, Projekt Zelený most. Dokončené studium Mgr. – učitelství odborných 
předmětů, revizní technik elektro E2, školení Eaton, školení pracovníků svářecích škol – 
legislativa, školení učitelů v rámci svářečské školy 

Jánský Pavel, Bc.  
(ukončil PP 10/2015) 

Dokončené studium VŠ – bakalářský program, Projekt Zelený most,  

Arnold Vladimír Školení UNIV 3, Projekt Zelený most,  

Knop Roman Školení firmy Jablotron, školení NAM system a.s., 

Kubelka Josef Revizní technik E4, školení Eaton 

Kuneš Oldřich 
Revizní technik E4, evropský svářeč termoplastů (EPW), revizní technik elektro E2, 
výškové práce, školení učitelů v rámci svářečské školy 

Lacina Martin Revizní technik E4, výškové práce  

Vizi Tomáš (ukončil PP 12/2015) Školení – svařování plastů 

Vavro Luboš, Bc. 
Projekt Dílny do ZŠ, účast na setkání metodiků – KÚ, školení učitelů v rámci svářečské 
školy 

Dvořák Miroslav Projekt Dílny pro ZŠ, školení učitelů v rámci svářečské školy 

Hájek Tomáš 
Obnovení svářečské zkoušky - instruktor, svářečská škola, projekt Dílny pro ZŠ, školení 
učitelů v rámci svářečské školy, svářečské zkoušky 

Korbel Jan 
Obnovení svářečské zkoušky - technolog, svářečská škola, jeřábnické zkoušky, svářecí 
technik CWS ANB, školení učitelů v rámci svářečské školy, stav technických norem pro 
kvalifikaci svářečů 

Pláteník Tomáš 
Obnovení svářečské zkoušky - instruktor, kroužek Mladých strojníků, svářečská škola, 
jeřábnické zkoušky, školení učitelů v rámci svářečské školy, svářečské zkoušky 

Trejbal Jiří Svářečské zkoušky, projekt Dílny pro ZŠ, školení učitelů v rámci svářečské školy 

Virt František Jeřábnické zkoušky, projekt Dílny pro ZŠ, školení učitelů v rámci svářečské školy 

Loutchan Richard Školení lešenářů, 

Barantál Miloslav Školení zákazníků v rámci specializací Rigips, školení lešenářů, 

Janoš Rostislav 
Školení dočasné stavební konstrukce 1. stupně, školení bezpečnosti práce ve výškách, 
kurz strojníka 

Wrana Josef Školení lešenářů, 

Korel František Školení Gestamp - Louny, školení lešenářů, seminář od KPT ČR, 

Pašek Roman Školení zákazníků v rámci specializací Rigips, školení lešenářů, 

 Ryska Norbert 

Školení firmy Sinoma plast, Zelený most, UNIV 3, školení Protherm, školení firmy 
EUROTIS, školení IVT Zehnder, školení lešenářů, školení firmy Jablotron a Giacomini, 
seminář firmy Danfoss, školení pracovníků svářecích škol – legislativa, stav technických 
norem pro kvalifikaci svářečů, svářecí technik CWS ANB 

Chuchel Miloslav Školení na motorovou pilu, sekačku, křovinořez, školení lešenářů, 

Rodina Vít Kurz strojníka, školení lešenářů 

Smolař Josef Školení na motorovou pilu, sekačku, křovinořez, školení lešenářů, seminář od KPT ČR 

Zukal Miloslav Školení lešenářů, 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 20 

Drlá Miroslava 
Školení firmy Sinoma plast, školení Protherm, školení firmy EUROTIS, školení IVT 
Zehnder, školení firmy Jablotron a Giacomini, seminář firmy Isover, Danfoss, Siemens, 
Korado 

 
3. Výchova mimo vyučování 

Příjmení, jméno, titul Aktivity dalšího vzdělávání PP 

Gubelová Andrea Celostátní konference pracovníků DMI Hradec Králové – Aktuální informace ADMIN, 
Vychovatel mezi paragrafy, Atmosféra vztahů a bezpečné klima v DMI 

 
4. Ekonomický úsek 

Příjmení, jméno, titul Aktivity dalšího vzdělávání  
Tomanová Alexandra, Ing. Zákon o DPH /ing. M. Stará Liberec/, IS Controlling /KÚ Ústeckého kraje/ 

Imrová Eva IS Controlling /KÚ Ústeckého kraje/ 

Uchytilová Alena Zákon o DPH /ing. M. Stará Liberec/, IS Controlling /KÚ Ústeckého kraje/ 

Schneiderová Pavlína Novela zákoníku práce a zákon o zaměstnanosti/M. Semančíková Chomutov/ PAM – 
práce s programem /Gordic  Jihlava/, Roční zúčtování daně ze závislé činnosti za rok 
2015,  změny pro rok 2016 /M. Semančíková Chomutov/,  

Zemanová Vlasta Zákon o DPH /ing. M. Stará Liberec/, DPH /Comenia Consult Praha/, Novinky v účetnictví 
PO v roce 2016 /ing. Netoušková Brno/, IS Pasportizace /KÚ Ústeckého kraje/ 

Hradecká Petra DPH /Comenia Consult Praha/, Novinky v účetnictví PO v roce 2016 /ing. Netoušková 
Brno/ 

Podhrázská Jaroslava IS Pasportizace /KÚ Ústeckého kraje/ 

 
5. Provozně - technický úsek 

Příjmení, jméno, titul Aktivity dalšího vzdělávání  

Chrtek Jaroslav Praha - Seminář : “ Technická novela Zákona o zadávání veřejných zakázek“., 
27. 1. 2016 – Seminář  BOZP a PO pro pověřené zaměstnance škol  

Suchomel Zdeněk Chomutov – školení k obsluze motorové pily a křovinořezu   
UNIV 3 - (36-064-H) montér půdních vestaveb  
(36-065-H) montér suchých podlah  
(36-066-H) Montér suchých stěn a stropních podhledů 

Tesařík Rudolf Chomutov - školení k obsluze motorové pily, křovinořezu   
(36-005-H) montér vnitřního rozvodu plynu a zařízení 
(36-066-H) montér suchých stěn a stropních podhledů  

Prchal Vladimír 22. 10. 2015 Osvědčení pro obsluhu tlakových nádob stabilních 

Palovčík Josef Chomutov - (36-064-H) Montér půdních vestaveb 
(36-065-H) montér suchých podlah  

 
6. Středisko projektů, propagace a dalšího vzdělávání 

Příjmení, jméno, titul Aktivity dalšího vzdělávání  

Hvozdová  Blanka, Ing. 21. 10. – 22. 10. 2015  Diseminační konference „Podporujeme technické vzdělávání“ - 
program Erasmus+ odborné vzdělávání a příprava 
17. 12. 2015 Informační semináře pro žadatele KA1 a KA2 program Erasmus+ školní 
vzdělávání 
9. 2. 2016 Školení k výzvě OPVVV č. 02_16_012 
2. 5. 2016 Účast na kulatém stole Sítě podpory nadání 
9. 6. 2016 Seminář k výzvě č. 33, Operační program věda, výzkum, vzdělávání 
 

Vopatová Petra 7. 10. 2015 Konference Dotace EU pro školy: období 2014 – 2020 
21. 10. – 22. 10. 2015  Diseminační konference „Podporujeme technické vzdělávání“ - 
program Erasmus+ odborné vzdělávání a příprava 
 

Kopecká Eliška 4. 12. 2015 Seminář SPORT v programu Erasmus+ 

Čížková Eva, Mgr. 3. 12. 2015 Pravidelná tematická Snídaně členů a přátel CSR na téma „Fenomén 
dobrovolnictví“ 

Roll Bohuslav, Ing. 5. – 6. 10. 2015 Závěrečný seminář UNIV3 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 21 

7. Ostatní pracovníci školy 

Příjmení, jméno, titul Aktivity dalšího vzdělávání 

Mrázková Dana 
10.5. 2016 seminář „Aktuality spisové a archivní služby ve veřejném sektoru „ Praha Seminária  
30.3.2016 seminář „Projekce správy spisovny E.spis.LITE“ – KÚ Ústí nad Labem 

Fránová Silvie, Ing. 

26. 11. 2015 Seminář –  "Chyby ve správním řízení, stížnosti řešení ÚK v roce 2015", Gymnázium 

a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří 

Zádrapová Lenka 

26. 11. 2015 Seminář "Chyby ve správním řízení, stížnosti řešení ÚK v roce 2015", Gymnázium a 

Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří 

Lacinová Tereza 

26. 11. 2015 Seminář "Chyby ve správním řízení, stížnosti řešení ÚK v roce 2015", Gymnázium a 

Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 

30.3.2016 seminář „Projekce správy spisovny E.spis.LITE“ – KÚ Ústí nad Labem 

Sirůčková Jiřina 

26. 11. 2015 Seminář "Chyby ve správním řízení, stížnosti řešení ÚK v roce 2015", Gymnázium a 

Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 22 

VIII. Další vzdělávání v rámci celoživotního učení 

1. Svářečská škola 
a) Kurzy k prodloužení svářečských průkazů 

Název/jméno  Termín  Částka Garanti Lektoři 

prodloužení sv. průkazu 
J. Trejbal (ESOZ)  

10/2015 - Sv. škola J. Korbel 

prodloužení sv. průkazu 
J. Kupec 

10/2015 400,- Sv. škola J. Korbel 

prodloužení sv. průkazu 
T. Brodníček 12/2015 400,- Sv. škola J. Korbel 

prodloužení sv. průkazu 
Fr. Petroušek 02/2016 400,- Sv. škola J. Korbel 

prodloužení sv. průkazu 
T. Maršík 02/2016 400,- Sv. škola J. Korbel 

prodloužení sv. průkazu 
T. Pláteník (ESOZ) 06/2016 - Sv. škola J. Korbel 

prodloužení sv. průkazu 
A.Kutálek 08/2016 400,- Sv. škola J. Korbel 

 

b) Přehled svářečských kurzů a počty absolventů 

Název sv. kurzu v rámci 
plnění TP žáků 

Termín 
Počet žáků 

celkem 
Garanti Lektoři 

ZK 135 1.1 10/2016 – 11/2016 (Z3.) 5 Sv. škola J. Korbel, T. Pláteník 

ZK 135 1.1 01/2016 – 04/2016 5 Sv. škola J. Korbel, T. Pláteník 

ZK 135 1.1 10/2015 - 12/2015 5 Sv. škola J. Korbel, T. Pláteník 

ZK 135 1.1 02/2016 – 03/2016 (I3.) 5 Sv. škola J. Korbel, T. Pláteník 

ZP 311 – 1.1.1 01/2016 - 03/2016 5 Sv. škola J. Korbel, T. Pláteník 

ZP 311 – 2.1.1 10/2015-12/2015 (PO4.) 21 Sv. škola J. Korbel, T. Pláteník 

ZP 311 – 2  1.1 04/2016 (Z3.) 4 Sv. škola J. Korbel, T. Pláteník 

ZK 111 1.1 02/2016 – 03/2016 (I3.) 1 Sv. škola J. Korbel, T. Pláteník 

Svařování plastů 11/2015 1 Sv. škola N. Ryska 

Svařování plastů 03/2016 4 Sv. škola N. Ryska 

Pájení mědi 02/2016 4 Sv. škola N. Ryska 

Svařování plastů a 
pájení mědi – 
přezkoušení 

12/2015 
02/2016 
05/2016 

6 Sv. škola N. Ryska 

 
2. Odborná způsobilosti v elektrotechnice (vyhláška č. 50/1978 Sb.) 

 
Ve školním roce 2015/2016 vykonalo zkoušku 68 osob. 
 

3. Další profesní vzdělávání 
Škola je držitelem oprávnění pro systém dalšího profesního vzdělávání podle zákona č. 179/2006 
Sb., o uznávání a ověřování výsledků dalšího vzdělání, tj. působí jako autorizovaná osoba pro 
profesní kvalifikace:  

- Chůva pro děti do zahájení školní docházky (kód: 69-017-M) 

- Opravář strojů a zařízení (kód: 23-001-H) 

- Montér ocelových konstrukcí (kód: 23-002-H) 

- Zámečník (kód: 23-003-H) 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 23 

- Montér strojů a zařízení (kód: 23-004-E) 

- Kontrolor strojírenských výrobků (kód: 23-006-E) 

- Dělník ve strojírenské výrobě (kód: 23-007-E) 

- Elektromechanik pro technická zařízení (kód: 26-004-H) 

- Elektrické instalace (kód: 26-008-E) 

- Elektrické rozvody (kód: 26-009-E) 

- Elektrická zařízení (kód: 26-010-E) 

- Truhlář nábytkář (kód: 33-001-H) 

- Stavební truhlář (kód: 33-002-H) 

- Montážník nábytku (kód: 33-014-H) 

- Tesař (kód: 36-051-H) 

- Montér suchých staveb (kód: 36-021-H) 

- Dlaždič (kód: 36-001-E) 

- Dlaždič prefabrikovaných dlažeb (kód: 36-044-E) 

- Zedník (kód: 36-020-H) 

- Zhotovitel zateplovacích systémů (kód: 36-022-H) 

- Malíř (kód: 39-001-H) 

- Lakýrník a natěrač (kód: 39-002-H) 

- Tapetář (kód: 39-003-H) 

- Montér vnitřního rozvodu vody a kanalizace (kód: 36-003-H) 

- Podlahář plovoucích podlah (kód: 36-035-H) 

- Montér vnitřního rozvodu plynu a zařízení (kód: 36-005-H) 

 
4. Další vzdělávání pedagogických pracovníků  

 
Akreditace MŠMT k provádění vzdělávacích programů akreditovaných pro účely zákona                 
č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů;                                   
č.j. MŠMT-507/2013-201 
Vzdělávací program: „Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky“  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 24 

IX. Spolupráce se sociálními partnery 
A) Interní aktivity 

1. Školní sportovní klub - hlavní aktivity:   
- zajištění činnosti kroužků volejbalu, kopané a florbalu, -  
- spolupráce při zajištění sportovní reprezentace školy v rámci MŠMT, resp. Odborového 

svazu STAVBA.  
2. Sbor Dobrovolných hasičů Střední školy energetické a stavební, Chomutov: 

- základní organizace vznikla jako samostatný právní subjekt při ISŠE, 
- starostou  SDH je Ing. Miloš Holopírek, 
- členskou základnu tvoří učitelé a žáci školy, 
- náplní činnosti je realizace volnočasových aktivit mladých lidí se zaměřením na PO. 

 
B) Externí aktivity 

1.  Členství školy a spolupráce v rámci profesních sdružení školství:  

- Asociace energetického a elektrotechnického vzdělávání 

- Unie školských asociací ČR – CZESHA 

- Unie učňovských zařízení  

- Asociace domovů mládeže a internátů České republiky 

- Asociace obchodních akademií  

- Asociace zdravotnických škol ČR 

2. Profesních a zájmová sdružení: 
- Český svaz zaměstnavatelů v energetice 
- Asociace energetických manažerů 
- Komise rozvoje lidských zdrojů Svazu průmyslu a dopravy ČR 
- Národní ústav vzdělávání 
- Asociace institucí vzdělávání dospělých 
- Hospodářská komora 
- Český elektrotechnický svaz 
- Asociace pro využití tepelných čerpadel 
- Sektorová rada energetiky 
- Česká asociace sester 
- Klub domovů mládeže 
- Svaz podnikatelů ve stavebnictví 
- Cech sádrokartonářů 
- Cech malířů a lakýrníků 
- Cech klempířů 
- Cech pokrývačů 
- Cech tesařů 
- Cech instalatérů 
 
 

3.  Spolupráce s institucemi a organizacemi v rámci primární prevence 

Název organizace - partnera ano ne forma spolupráce: 

PPP ano - 
Diagnostika specifických poruch učení u žáků, rady, 
informativní schůzky, sociometrické měření, školení 

SVP ano - Besedy, v případě potřeby konzultace 

Policie ČR ano - Besedy, exkurze, semináře, návštěva ve škole, konzultace 

Městská policie ano - Exkurze, besedy, semináře, návštěva ve škole, konzultace 

K-centrum ano - Besedy, exkurze, přednášky 

OSPOD (OPD) ano - Návštěva ve škole, telefonicky, písemně či v komisi 

Magistrát Chomutov ano - 
Exkurze, besedy, soutěže, podpora projektů, společné 
akce 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 25 

Jiná školská zařízení: ano - 
Základní a střední školy v Chomutově i širším okolí (Peer 
programy) 

Odborníci (psychiatr, psycholog, pediatr, atd.) ano - 
Odborné konzultace, spolupráce s rodinou 
problémového žáka 

Neziskové organizace ano - 
Účast ve veřejných sbírkách, charitativní činnost, 
dobrovolnictví 

 Úřad práce  - Konzultace, besedy 

 
4. Přehled smluv k zajištění praktického vyučování, odborného výcviku, provozní a odborné praxe 

žáků  
 
a) Elektrotechnické obory vzdělání: 

Název firmy  Obor vzdělání  Instruktor Kontakt 

Stryja - Elektroservis, Chomutovská 
126 
431 41  Údlice 
IČ 44241267 
 
2 žáci 

Elektrikář 26-51-H/01, 
Elektrikář-silnoproud  
26-51-H/02, 
 Mechanik 
elelektrotechnických zařízení 
26-41-L/01. 
(RVP- Mechanik 
elektrotechnik) 

Stanislav Stryja 777 717 177 

PG výrobní společnost s.r.o., 
Růžová 53 
430 04  Chomutov 
IČ 61534404 
 
7 žáků 

Mechanik elektronik 
 26-41-L/01 
(RVP-Mechanik 
elektrotechnik) 
 

Ing.Roman Kämpf 774 520 348 

Energo Tušimice s.r.o., 
Tušimice 19 
432 01 Kadaň 
IČ 49903551 
10 žáků 

Elektrikář 26-51-H/01, 
Elektrikář-silnoproud  
26-51-H/02, 
 

Pavel Marek 
Vladimír Dorušinec 

704 345 958 
606 141 065 

ZF Elektronics Klášterec s.r.o., 
Osvobozená 
780, 431 51  Klášterec n.Ohří 
IČ 46886672 
4 žáci 

Mechanik elektronik 
 26-41-L/01 
(RVP-Mechanik 
elektrotechnik) 

Bořek Lébl 737 127 653 

PE Holding s.r.o., Partyzánská 
789/16 
430 01 Chomutov 
IČ 48293652 
6 žáků 

Elektrikář 26-51-H/01, 
Elektrikář-silnoproud  
26-51-H/02, 

Robert Bartl 606 143 088 

PULS investiční s.r.o. Pražská 5639 
430 01 Chomutov 
IČ 25425846 
4 žáci 

Mechanik elektronik 
 26-41-L/01 
(RVP-Mechanik 
elektrotechnik) 

Zuzana Zíková 731 637 321 

Toyoda Gosei Czech s.r.o., 
Průmyslová 2 
431 51  Klášterec n.O. 
IČ 26437171 
2 žáci 

Mechanik 
elelektrotechnických. 
zařízení 26-41-L/01. 
(RVP- Mechanik 
elektrotechnik) 

Michal Filák 
Lukáš Faltejsek 

477 101 558 

Roman Vitouš, Budovatelská 482 
431 51  Klášterec n.Ohří 
IČ 61321605 
1 žák 

Mechanik elektronik 
 26-41-L/01 
(RVP-Mechanik 
elektrotechnik) 

Stanislav Kříž 777 203 307 

Luboš Hégr Elektrodata 
Gerstnerova 4130 
430 03 Chomutov 
IČ 62199552 
6 žáků 

Elektrikář 26-51-H/01 
 

Luboš Hégr 777 737 401 

 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 26 

b) Stavební obory vzdělání  

Název firmy Obor vzdělání  Instruktor Kontakt 

RD – stavby.com.s.r.o., 
Náměstí generála Svobody 70, 
431 01 Spořice 
IČ 28248767 
1 žák 

Zedník David Čermák 608 544 508 

 
c) Obor vzdělání – Strojník požární ochrany – bezplatné praxe 

Smluvní partner Studijní obor jméno žáka - třída Instruktor Kontakt 

ČR - HZS Ústeckého 
kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí 
nad Labem; 
Územní odbor Žatec, 
PS Louny 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Jiří Morávek – PO2. 

npor. Ing.  
Robin Kastner 
velitel stanice 

Tel.: 950 411 111 
Mail: spisovna.ln@ulk.izscr.cz 

ČR - HZS  Ústeckého 
kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí 
nad Labem; 
Územní odbor Žatec, 
PS Louny 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Jan Řezníček – PO3. 

npor. Ing.  
Robin Kastner 
velitel stanice 

Tel.: 950 411 111 
Mail: spisovna.ln@ulk.izscr.cz 

ČR - HZS  Ústeckého 
kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí 
nad Labem; 
Územní odbor Žatec, 
PS Louny 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Michal Kováč – PO3. 

npor. Ing.  
Robin Kastner 
velitel stanice 

Tel.: 950 411 111 
Mail: spisovna.ln@ulk.izscr.cz 

ČR - HZS  Ústeckého 
kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí 
nad Labem; 
Územní odbor Žatec, 
PS Žatec 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Dušan Kupček – PO3. 

mjr. Ing. 
Pavel Bem 
velitel PS 

Tel.: 950 411 111 
Mail: spisovna.ln@ulk.izscr.cz 

ČR - HZS  Ústeckého 
kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí 
nad Labem; 
Územní odbor Žatec, 
PS Žatec 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Jan Jendrísek – PO3. 

mjr. Ing. 
Pavel Bem 
velitel PS 

Tel.: 950 411 111 
Mail: spisovna.ln@ulk.izscr.cz 

ČR - HZS  Ústeckého 
kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí 
nad Labem; 
Územní odbor Chomutov,  

PS Klášterec nad Ohří 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Jan Havlát – PO2. 

npor.  
Josef Bauer, Dis 
velitel stanice 

Tel.: 950 422 201 
Mail: josef.bauer@ulk.izscr.cz 

ČR - HZS  Ústeckého 
kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí 
nad Labem; 
Územní odbor 
Chomutov,  
PS Klášterec nad Ohří 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Jan Bitterman – PO2. 

npor.  
Josef Bauer, Dis 
velitel stanice 

Tel.: 950 422 201 
Mail: josef.bauer@ulk.izscr.cz 

ČR - HZS  Ústeckého 
kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí 
nad Labem; 
Územní odbor Most, 
PS Most 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Radek Smolák – PO2. 

npor. Ing. 
Jiří Říha 
komisař, velitel 
stanice 

Tel.: 950 415 114 
Mail.: 
spisovna.mo@ulk.izscr.cz 

ČR - HZS  Ústeckého 
kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí 
nad Labem; 
Územní odbor Most, 
PS Most 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Adam Glavica – PO3. 

npor. Ing. 
Jiří Říha 
komisař, velitel 
stanice 

Tel.: 950 415 114 
Mail.: spisovna.mo@ulk.izscr.cz 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 27 

ČR - HZS Ústeckého 
kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí 
nad Labem; 
Územní odbor Děčín, 
PS Varnsdorf 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Filip Šimůnek – PO3. 

mjr. Mgr.  
Ladislava Moravcová 
vedoucí pracoviště 

Tel.: 950 435 111 
Mail.: spisovna.mo@ulk.izscr.cz 

ČR – HZS Libereckého 
kraje 
Barvířská ul. 29/10, 
460 01 LiberecIII; 
Územní odbor Česká 
Lípa 
PS Česká Lípa 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Matěj Provazník – PO2. 

mjr. Mgr. 
Ladislav Vakula  
velitel stanice 

Tel.: 950 475 185 
Mail: ladisla.vakula@hzslk.cz 

ČR – HZS Libereckého 
kraje 
Barvířská ul. 29/10, 
460 01 Liberec III; 
Územní odbor Česká 
Lípa, PS Raspenava 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Jindřich Zavřel – PO2. 

npor.  
Josef Hanzl, Dis. 
velitel stanice 

Tel: 724 201 986 
Mail: josef.hanzl@hzslk.cz 
 

ČR – HZS 
Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 
01 Kladno; 
Územní odbor 
Rakovník, 
PS Rakovník 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Marek Čihák – PO2. 

npor. Ing. 
Karel Jelínek 
velitel stanice 

Tel.: 950 835 011 
Mail: ps.rakovnik@sck.izscr.cz 

ČR – HZS 
Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 
01 Kladno; 
Územní odbor 
Rakovník, 
PS Rakovník 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Matěj Filip – PO3. 

npor. Ing. 
Karel Jelínek 
velitel stanice 

Tel.: 950 835 011 
Mail: ps.rakovnik@sck.izscr.cz 

ČR – HZS 
Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 
01 Kladno; 
Územní odbor Kladno, 
PS Kladno 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Svatopluk Zíka – PO2. 

mjr. Bc. 
Milan Strádal 
 

Tel.: 950 870 128 
Mail.: ps.kladno@sck.izscr.cz 

ČR – HZS 
Karlovarského kraje 
Závodní 205, 360 06 
Karlovy Vary; 
Územní odbor Sokolov, 
PS Sokolov 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Vojtěch Imrich – PO2.  

mjr. Bc. 
Ladislav Zapf 
- velitel 
stanice 

Tel.: 602 110 457 
Mail.: ladislav.zapf@kvk.izscr.cz 

ČR – HZS 
Karlovarského kraje 
Závodní 205, 360 06 
Karlovy Vary; 
Územní odbor Cheb, 
PS Cheb 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Martin Poláček – PO2. 

mjr. Ing.  
Martin Tomášek 
velitel stanice 

Tel.: 950 375 197 
Mail.:martin.tomasek@kvk.izscr.cz 

ČR – HZS 
Karlovarského kraje 
Závodní 205, 360 06 
Karlovy Vary; 
Územní odbor Karlovy 
Vary, 
PS Karlovy Vary 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Ondřej Tesař – PO3. 

mjr. Ing. 
Dušan Uhlík 
velitel stanice 

Tel._ 950 371 111 
Mail.:dusan.uhlik@kvk.izscr.cz 

Elektrárna Počerady 
a.s. 
Duhová 2/1444, 140 53 
Praha 4; 
HZS EPC a.s. – 
elektrárna Počerady 
57, 440 01 Počerady 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Tomáš Zmatlík – PO3. 

Josef Hubač 
velitel stanice 

Tel.: 411 112 326 
Mail: josef.hubac@cez.cz 

Elektrárna Počerady 
a.s. 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 

Josef Hubač 
velitel stanice 

Tel.: 411 112 326 
Mail: josef.hubac@cez.cz 

mailto:josef.hanzl@hzslk.cz


 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 28 

 
d) Zdravotnický asistent, Sociální činnost  

Název firmy Obor vzdělání  Odborné vyučující Kontakt 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12, 401 13 
Ústí nad Labem 
Pracoviště Krajská zdravotní, a.s. 
– Nemocnice Chomutov, o.z. 
Kochova 1185, 430 12 Chomutov 

Zdravotnický asistent 
53-41-M/01 

Zaměstnanci školy Mgr. Eva Kosinová 
474 470 011 
777 497 893 
Mgr. Anna Marie Malá, 
hlavní sestra 
474 447 395 
602 809 773 

Nemocnice Kadaň s.r.o. 
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 

Zdravotnický asistent 
53-41-M/01 

 Anna Melicharová, hlavní 
sestra 
474 944 223 

Sociální služby Chomutov, p.o. 
Písečná 5030, 430 04 Chomutov 

Sociální činnost 
75-41-M/01 

 Mgr. Alena Töglová, 
ředitelka organizace 

 
e) Obchodní akademie 

Název firmy Místo výkonu praxe Odpovědný pracovník Kontakt 

Dopr.podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s. 

Obchodní zóna 251, Otvice Ing.Petra Sakařová 777 792 304 

Globus ČR k.s. Černovická 5430, Chomutov Eva Najmanová 474 635 135 

Piráti Chomutov a.s. Mostecká 5773, Chomutov Jitka Peterková 733 170 438 

Město Klášterec n.Ohří Nám.Dr.Beneše 85, 
Klášterec n.Ohří 

Ing.Veronika Dlouhá,ved.EKO 474 359 622 

CBA NUGET Velkoobchod 
potravin 

Bílý Kostel n./N.500, 
Chrastava 

p.Vašíčková 725 127 060 

United Energy a.s. Teplárenská 2, 
Most-Komořany 

Jaroslav Richter 602 437 203 

Pirklová Jaroslava-
činnost účetních poradců 

Kadaňská 2208/79,Chomutov Jaroslava Pirklová 734 805 725 

Občanské sdružení Na 
Louce 

Dřínovská 4606, Chomutov Jana Svobodová 775 190 411 

Základní škola Zahradní 
Chomutov 

Zahradní 5265 Jana Frelichová 474 650 166 

Statutární město 
Chomutov 

Zborovská 4602 Bc.Szabová,Bc.Mikovcová 474 637 199,474 637 
470 

Základní škola Kadaňská 
Chomutov 

Kadaňská 2334, Chomutov Mgr.Radmila Zítková 474 629 646 

FIRO-tour a.s. cestovní 
kancelář 

Nám.1.máje 94, Chomutov Michaela Sochorová 474 606 217 

Duhová 2/1444, 140 53 
Praha 4; 
HZS EPC a.s. – 
elektrárna Počerady 
57, 440 01 Počerady 

 
Josef Bařtipán – PO3. 

Severočeské doly a.s. 
Boženy Němcové 5359, 
430 01 Chomutov; 
HZSP DNT, Tušimice 
16, 432 01 Kadaň 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Miroslav Hiršl – PO3. 

Bc. 
Jaromír Vrba 
velitel jednotky 

Tel.: 724 832 558 
Mail.: 
vrba.jaromir@sdas.cz 

SDH Postoloprty 
Smetanova 528, 439 42 
Postoloprty 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
Miroslav Göbl – PO3. 

Miroslv Göbl 
TCHS 

Tel.: 415 783 022 
Mail.: hasicipostoloprty@seznam.cz 

SDH Jirkov 
Tyršova 23, 431 11 
Jirkov 

39-08-M/01 Požární ochrana 
(ŠVP: Strojník požární techniky) 
 
David Mareš – PO3. 

Pavel Kolář 
velitel jednotky 

Tel.: 607 875 946 
Mail: hzs.jirkov@seznam.cz 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 29 

Úřad práce KrP Ústí 
n.Labem 

Vinařická 1425, Jirkov Martina Bártová 950 118 251 

Město Jirkov Nám.Dr.E.Beneše 1, Jirkov Ing.Řeháková 474 616 442 

Coal Services a.s. Most Komořany Ing.Radomír Bernas 476 203 503 

CZECH COLUMBUS s.r.o. Ing.Milan Hošek, 
čerpací stanice 

Natalie Blehová 474 681 500 

JJS Elektronice s.r.o. Pražská 585, Chomutov Jindřich Heiland 739 054 827 

Povodí Ohře,s.p. Bezručova 4219, Chomutov Ing.Radek Jelínek 474 636 243 

Generali pojišťovna a.s. Agenturní kancelář Polní 654 
Klášterec n.Ohří 

Anna Boguská 775 372 602 

Vodohospodářská 
stavební spol. s r.o. 

Černovická 4264 a Bezručova 
5877, Chomutov 

Ing.Monika Andrlová 775 865 428 

AWRIA Group spol. s r.o. Práčská 3324/16, Praha 10 Jiří Pacek 603 881 566 

PRODECO a.s. Tušimice 24, Kadaň Ing. Jaroslav Ticháček 474 604 371 

CROWN Relocations Pobřežní 620/3,Praha 8 Peter Zán 224 832 311 

 
f) Bezpečnost a ochrana obyvatel, Technik požární ochrany 

Název firmy IČ Sídlo Počet žáků 

Probační a mediační 
služba 

70888060 Chomutov 4 

Heros Group s.r.o. 63148374 Chomutov 5 

PČR-krajské ředitelství 
policie 
Královehradeckého kraje 

72051612 Jičín 1 

PČR-kr.řed.policie 
Ústeckého kr. 

75151537 Kadaň 1 

Světlo Kadaň z.s. 65650701 Kadaň 1 

Město Kadaň-hasičský 
záchr.sbor 
odbor vnitřních věcí 

00261912 Kadaň 2 

Koskord s.r.o. 27292061 Chomutov 1 

Vězeňská služba ČR 00212423 Věznice Všehrdy 9 

PČR-kr.ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

72051612 Karlovy Vary 1 

Město Vejprty – Městská 
policie 
Vejprty 

00262170 Vejprty 3 

Hoppe s.r.o. 613498842 Chomutov 1 

Úřad práce Ústí n.Labem 72496991 Jirkov 1 

Fine Living Support s.r.o. 03326446 Praha 1 

Sanace s.r.o. 27334589 Chomutov 1 

Okresní soud 
v Chomutově 

00024848 Chomutov 4 

Město Žatec – Městská 
policie 
Žatec 

00265781 Žatec 1 

Městys Svatava – Městská  
policie Svatava 

00573141 Svatava 1 

Okresní soud v Lounech 00024881 Louny 2 

Statutární město 
Chomutov- 
Městská policie 
Chomutov 
 

00261891 Chomutov 6 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 30 

Město Jirkov-Městská 
policie 
Jirkov 

00261904 Jirkov 3 

Hasičský záchranný sbor  
Ústeckého kraje 

70886300 Žatec, Chomutov, Most,Teplice 19 

Město Klášterec n.Ohří-
Městská 
policie Klášterec n.Ohří 

00261939 Klášterec n.Ohří 2 

Město Osek – Městská 
policie 
Osek 

00261558 Háj u Duchcova 1 

Severočeské doly a.s.-
hasičský 
záchranný sbor 

49901982 Tušimice 2 

Advokátní kancelář 
Chmelenský 
a Chmelenská 

66201659 Chomutov 1 

ČEZ a.s. 45274649 Elektrárna Prunéřov 1 

Město Havlíčkův Brod 00267449 Havlíčkův Brod 1 

Notářská kancelář 
I.Chábová 

25800281 Chomutov 1 

Leci s.r.o. 28674634 Chomutov 2 

Hasičský záchranný sbor 
Karlovarského kraje 

70883611 Cheb 1 

Thun 1794 a.s. 
 

28002482 Klášterec n.Ohří 1 

RTV Consulting s.r.o. 26419599 Roudnice nad Labem 1 

United Energy a.s. 27309959 Komořany 2 

 
5. Spolupráce se vzdělávacími zařízeními 

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, p.o. 
Střední průmyslová škola a vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, p.o. 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, Pražská 702, 430 01 Chomutov, 
p.o. 
Dům dětí a mládeže, Jiráskova 4140, Chomutov, 43003 
Dětský domov Chomutov, Čelakovského ul.  
ZŠ v Chomutově, Kadani, Klášterci nad Ohří, Jirkově, Strupčicích 
SKKS Chomutov 
Podkrušnohorský Zoopark Chomutov 
Klub ekologické výchovy, Praha 
MŠ v Chomutově, Kadani, Klášterci nad Ohří, Jirkově, Strupčicích 
Soukromá vysoká školy ekonomická Znojmo s.r.o. 
Vysoká škola finanční a správní o.p.s., studijní středisko Most 
UJEP Ústí nad Labem, Pedagogická fakulta 
ČZU Plzeň 

 

6. Příklady spolupráce s dalšími sociálními partnery 

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 
Nemocnice Kadaň 
Sociální služby Chomutov, Písečná 5030, 430 04 Chomutov    
MěÚSS Jirkov 
Dětský domov, Chomutov 
VZP Ústí nad Labem 
Společnost nevidomých a slabozrakých v Chomutově 
Kapka 97, občanské sdružení onkologických pacientů a přátel 
Asociace Pro Handicap 
Klokánek Chomutov 
Energo Tušimice 
ZF Electronics Klášterec 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 31 

Toyoda Gosei 
PG výrobní společnost 
Reis Robotics 
SWH STAVBY 
MRS GAME s.r.o. 
GOLEM I.  s.r.o. 
Spolek přátel ESOZ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 32 

X. Aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

 Dny otevřených dveří 

Datum Aktivita Charakteristika aktivity 

16. 12. 2015 Den otevřených dveří 
Náborová činnost pro žáky a rodiče ZŠ ve všech 
prostorách škol 

13. 01. 2016 Den otevřených dveří 
Náborová činnost pro žáky a rodiče ZŠ  ve 
všech prostorách škol 

10. 02. 2016 Den otevřených dveří 
Náborová činnost pro žáky a rodiče ZŠ ve všech 
prostorách škol 

 
 Výstavy 

Datum Aktivita Charakteristika aktivity 
03. – 04. 11. 2015 Výstava „Vzdělávání 2015“, Chomutov Prezentační výstava středních škol 

08. – 09. 11. 2015 „Sokrates“, Most Regionální veletrh středního vzdělávání 

24. 11. 2015 Výstava „Vzdělávání 2015“, Louny Prezentační výstava středních škol 

26. 11. 2015 Výstava „Vzdělávání 2015“, Žatec Prezentační výstava středních škol 

21. – 23. 4. 2016 4. ročník veletrhu TECHNODAYS, Chomutov 
Veletrh zaměstnavatelů a prezentace 
chomutovských středních škol 

 

 Náborové akce 

Datum Aktivita Charakteristika aktivity 

03.11.2016 Nábor v 9. třídách Školní 2426, Louny Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

09.11.2015 Nábor v 9. třídách Draguš 581, Postoloprty Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

11.11.2015 Nábor v 9. třídách Krátká 676, Klášterec nad Ohří Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

13.11.2015 Nábor v 9. třídách Kadaňská 2334, Chomutov Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

18.11.2015 Nábor v 9. třídách Budovatelů 1563, Jirkov Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

04.12.2015 Nábor v 9. třídách Panenský Týnec 166, Panenský Týnec Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

08.12.2015 Nábor v 9. třídách nám. J. Švermy 445, Kovářská Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

08.12.2015 Nábor v 9. třídách Moskevská 723, Vejprty Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

10.12.2015 Nábor v 9. třídách Na Podlesí 1480, Kadaň Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

10.12.2015 Nábor v 9. třídách Školní 519, Klášterec nad Ohří Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

11.12.2015 Nábor v 9. třídách Husova 276, Podbořany Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

11.12.2015 Nábor v 9. třídách Husova 445, Podbořany Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

11.12.2015 Nábor v 9. třídách Komenského 393, Kryry Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

11.12.2015 Nábor v 9. třídách Karlovarská 460, Vroutek Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

05.01.2016 Nábor v 9. třídách Hlavní 57, Perštejn Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

05.01.2016 Nábor v 9. třídách Holedečská 2, Měcholupy Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

05.01.2016 Nábor v 9. třídách Knížete Václava 391, Lenešice Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

05.01.2016 Nábor v 9. třídách Lipno-Lipenec 119, Lipenec Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

05.01.2016 Nábor v 9. třídách P. Bezruče 2000, Žatec Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

05. a 11.01.2016 Nábor v 9. třídách Komenského alej 749, Žatec Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

05. a 12.01.2016 Nábor v 9. třídách nám. 28. Října 1019, Žatec Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

08.01.2016 Nábor v 9. třídách Březenecká 4679, Chomutov Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

08.01.2016 Nábor v 9. třídách Zahradní 5265, Chomutov Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

08.01.2016 Nábor v 9. třídách Písečná 5144, Chomutov Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

08.01.2016 Nábor v 9. třídách Radonice 165, Radonice Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

08.01.2016 Nábor v 9. třídách Kadaňská 163, Vilémov Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

12.01.2016 Nábor v 9. třídách Nerudova 1151, Jirkov Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

15.01.2016 Nábor v 9. třídách Krušnohorská 1675, Jirkov Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

18.01.2016 Nábor v 9. třídách Stará čtvrť 363, Údlice Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

18.01.2016 Nábor v 9. třídách Školní 1479, Kadaň Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

18. a 25.01.2016 Nábor v 9. třídách Pionýrů 1102, Kadaň Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

18.01.2016 Nábor v 9. třídách Chomutovská 1683, Kadaň Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

18.01.2016 Nábor v 9. třídách Komenského 193, Peruc Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 

18.01.2016 Nábor v 9. třídách Prokopa Holého 2632, Louny Náborová aktivita školy pro žáky 9. tříd ZŠ 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 33 

 

 Sportovní soutěže 

Datum Aktivita Charakteristika aktivity 

6. 10. 2015  Turnaj v šipkách Turnaj ubytovaných žáků 

14.– 15.10.2015 
 Přebory ČR v přespolním běhu - Chomutov 

Pod záštitou OS Stavba ČR 
Účast žáků z DM + ze školy 

11.- 12.11.2015  Přebory ČR v bowlingu – Brno Bosonohy 
Pod záštitou OS Stavba ČR 
Účast žáků z DM + ze školy 

24.–25.11.2015 Přebory ČR v šachu – Rybitví 
Pod záštitou OS Stavba ČR 
Účast žáků z DM + ze školy 

24. 11. 2015 Turnaj ve florbalu Turnaj mezi ubytovanými žáky 

1.–3.12.2015  Přebory ČR ve stolním tenise -Litoměřice 
Pod záštitou OS Stavba ČR 
Účast žáků z DM + ze školy 

7. 12. 2015  Turnaj v bowlingu – Admirál Chomutov Turnaj ubytovaných žáků 

7. 1. 2016   Novoroční turnaj v sálové kopané Turnaj ubytovaných žáků 

21. 1. 2016 Turnaj ve florbalu Turnaj ubytovaných žáků 

11. 2. 2016   Turnaj ve stolním tenisu 
Turnaj v DM Palackého mezi ubytovanými 
žáky 

17. 18.3.2016  Přebory ČR v silovém čtyřboji - Brno 
Pod záštitou OS Stavba ČR 
Účast žáků z DM + ze školy 

17. 3. 2016   Turnaj v sálové kopané ke Dni učitelů Turnaj mezi ubytovanými žáky 

7. 4. 2016  Přebory ČR ve florbalu -Praha 
Pod záštitou OS Stavba ČR 
Účast žáků z DM + ze školy 

19.–21. 4.2016   Přebory ČR v nohejbalu -Otrokovice 
Pod záštitou OS Stavba ČR 
Účast žáků z DM + ze školy 

5. 5. 2016   Turnaj v šipkách Turnaj mezi ubytovanými žáky 

23.–24.5.2016   Přebory ČR v inline bruslení - Stochov 
Pod záštitou OS Stavba ČR 
Účast žáků z DM + ze školy 

10.–11.6.2016   Přebory ČR v atletice - Teplice 
Pod záštitou OS Stavba ČR 
Účast žáků z DM + ze školy 

17. 6. 2016 Sportovní odpoledne  
Sportovní a soutěžní odpoledne na hřišti DM 
Na Průhoně pro všechny ubytované žáky 

 
Naši žáci získali 1. místo v přeborech středních škol za školní rok 2015/2016 

 Odborné soutěže 

Datum Aktivita – místo konání Charakteristika aktivity 

22.9.2015 Ekonomický tým - Most regionální 

15.-21.10.2015 Logická olympiáda – Mensa České republiky celostátní 

20.10.2015 
Jablotron Cup 2015 – Vyšší odborná škola a Střední 
technická škola Česká Třebová 

celostátní 

22.- 23.10.2015 
Vzdělávání a řemeslo 2015 – slaboproud-České 
Budějovice 

celostátní 

22.1.2016 Olympiáda z německého jazyka, Kadaň okresní 

4.2.2016 Finanční gramotnost  – 7.ročník –  on-line PC ve škole okresní 

15.2.-17.2.2016 
Mezinárodní přehlídka odborných dovedností žáků 
elektrotechnických škol - Chomutov 

celostátní s mezinárodní účastí 

24.2.-16.5.2016 
Stopy Karla IV. na území Čech, Moravy a Slezska od 
středověku po současnost – ve škole 

školní 

23.2.2016 Zelená myš 2016 - Ostrava celostátní 

26.2.2016 Anglický jazyk - Chomutov okresní 

1.3.2016 
Celostátní soutěž odborných dovedností cechu topenářů 
a instalatérů ČR UČEŇ INSTALATÉR 2016 

krajské 

15.3.2016 Olympiáda SOŠ v AJ a NJ - Louny krajské 

16.3.2016 Vědomostní soutěž MĚĎ – soutěž po internetu celostátní 

16.3.2016 Soutěž v první pomoc - Děčín krajské 

16.3.2016 
„České ručičky“ – celostátní oborová soutěž KOVO Junior 
2016 – obor zámečník, Chomutov 

krajské 

17.3.2016 Psychologická olympiáda - Chomutov regionální 

18.3.2016 Matematický klokan, Chomutov okresní 

22.3.2016 
Soutěž ve svařování O Zlatou kuklu společnosti SIAD - 
Most 

celostátní 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 34 

22.-23.3.2016 MČR v grafických předmětech - Louny krajské 

12.4.2016 Baťova manažerská olympiáda, Zlín celostátní 

6.-.7.4.2016 Soutěž CIČR (SUSO) – obor instalatér - Litoměřice oblastní 

19.-22.4.2016 „Učeň instalatér 2016“, Brno celostátní 

20.-21.4.2016 KOPOS CUP 2016, Chomutov celostátní 

26.-.27.4.2016 První pomoc – Lhotka u Mělníka celostátní 

27.-29.4.2016 Energetická maturita, Tušimice celostátní 

29.4.2016 Soutěž žáků oboru instalatér, Litoměřice celostátní 

11.5.2016 Studentský železný hasič, Kladno regionální 

25.5.215 Plastování s ESOZ, ve škole krajské 

8.6.2016 
Soutěž odborných prací obor BPČ – kategorie Právo, 
Holešov 

celostátní 

13.-.14.6.2016 První pomoc, Brno celostátní s mezinárodní účastí 

17.6.2016 
7. ročník TFA mladého hasiče a 3. ročník Středoškolského 
mistrovství ČR v disciplínách TFA, Dubno 

celostátní 

průběžně „Co víš o energetice“, Praha celostátní 

průběžně Psát a tvořit, Plzeň celostátní 

průběžně Zelený most, ve škole školní 

XII/2015-I/2016 „Víš, kde žiji?“, ve škole krajské 

II/2016-VI/2016 Literárně výtvarná soutěž, ve škole celostátní 

IV/2016 – VI/2016  
Vědomostní soutěž Národního parku České Švýcarsko, ve 
škole 

celostátní 

 

 Exkurze, přednášky 

Datum Aktivita – místo konání Charakteristika aktivity 

5.10.2015 Český Porcelán, a.s. Dubí SP1, SP2, MSTRZE2, TRZE3, 15 žáků 

8.10.2015 
Exkurze na Magistrát města Chomutova v rámci 
Veřejné správy 

3.OA, 3.OS, 20 žáků 

1.12.2015 Přednášky z GR Money k Finanční gramotnosti 3.OA, 3. OS, 40 žáků 

7.12.2015 Přednáška Policie ČR v rámci Veřejné správy 3.OA, 3.OA, 4.OA, 50 žáků 

 Rozvodna Hradec E3, EZ3., 15 žáků 

21.1.2016 „Střechy“ Praha SP1, SP2, MSTRZE2, TRZE3, 37 žáků 

25.1.2016 Sociální centrum Kamínek ZA 2.A, 14 žáků 

5.2.2016 Sociální centrum Kamínek ZA 2.B, 15 žáků 

29.2.2016 Stavební styly MSS3, 4 žáci 

4.3.2016 Stavební styly MSS3, 4 žáci 

10.3.2016 BOZP na stavbách a v provozech MSTRZE2, TRZE3SP1,SP2, 36 žáků 

15.3.2016 „Studijní a pracovní mobilita v rámci EU“ 4.OA, 3.OA, 3.OS, 29 žáků 

17.3.2016 Věznice Ruzyně, letiště V. Havla BO2, BO3, BO4, 40 žáků 

22.3.2016 
Opravna železničních vozidel ČD Cargo 23 žáků 

  

22.3.2016 Muzeum policie – „Historie policie“ BO1, BO2 a BO3, 36 žáků 

23.3.2016 Lešenářství – 1. kolo MSSE3, 4 žáci 

29.3.2016 
Nápravně výchovné zařízení – systém zdravotní péče 
ve vězeňském zařízení Všehrdy 

ZA 3.A, 22 žáků 

30.3.2016 
Nemocnice Karlovy Vary – nové trendy v aktuálním 
ošetřovatelství 

ZA 3.B – 21 žáků, ZA 3.A – 24 žáků, ZA 4.A – 2 
žáci 

6.4.2016 Prezentace firmy Bramac TRZE3, MSTRZE2, SP1, SP2, 37 žáků 

8.4.2016 Pražské podzemní kolektory ME1, 36 žáků 

15.4.2016 Vodní dílo Kamenička ME1, 37 žáků 

15.4.2016 Elektrárna Ledvice ME2, 20 žáků 

15.4.2016 Firma Simona Plasttechnik I3, 6 žáků 

15.4.2016 Sociální služby Chomutov ZA 3.B, 21 žáků 

19.4.2016 Televizní vysílač Žižkov ME4, 12 žáků 

25.4.2016 Krajský soud – hlavní líčení BO3, BO4, 20 žáků 

3.5.2016 Lešenářství – 2. kolo MSSE3, 4 žáci 

9.5.2016 Firma ISOVER TRZE3, SP1, TRZE1, 37 žáků 

9.5.2016 Kancelář prezidenta republiky Vybraní žáci školy, 46 žáků 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 35 

16.5.2016 Legiovlak BO3, 24 žáků 

17.5.2016 Legiovlak ME1, 21 žáků 

18.5.2016 Legiovlak PO3, 24 žáků 

25.5.2016 Revolution Train I. BO3, PO2, - 17 žáků, BO1 – 15 žáků 

25.5.2016 Mladý záchranář BO3, 10 žáků 

26.5.2016 Sluneční elektrárna TPO1, 24 žáků 

31.5.2016 Jaderná energie IZ2, 16 žáků 

7.6.2016 Sluneční elektrárna MEPO2, 8 žáků 

8.6.2016 Sluneční elektrárna BO2 , 27 žáků 

9.6.2016 Malá vodní elektrárna MEPO2, 6 žáků 

15.6.2016 Firma Houfek MSS2, TR2, ZE2, 16 žáků 

15.6.2016 ČNB – expozice Lidé a peníze, exkurze 2.OA + 2.OS, 32 žáků 

16.6.2016 Planetárium PO1, 30 žáků, TPO1, 23 žáků 

20.6.2016 Sluneční elektrárna ME1, 19 žáků 

22.6.2016 Sluneční elektrárna BO1, 25 žáků 

22.6.2016 Biomasa, Nové Spořice MEZ2, 5 žáků 

26.6.2016 Operační středisko HZS Ústí nad Labem MEPO2, 11 žáků 

 

 Spolupráce se sociálními partnery 

Datum Aktivita – Místo konání Charakteristika 

2. 9.2015 
Pracovní schůzka s hlavní sestrou K.Z., a.s. – 
Nemocnice Chomutov, o.z. 

Účast: Mgr. Kosinová 

2.9.2015 
Pracovní schůzka se zástupci školních stanic K.Z., a.s. 
– Nemocnice Chomutov, o.z. 

Účast Mgr. Kosinová 

4.9.2015 Den bez úrazu  
Účast: žáci třídy ZA3.A, Mgr. Rolová, Mgr. 
Pouzarová 

16.9.2015 Lékařský večer, Městské divadlo Chomutov 
Spolek lékařů ČSL JEP Chomutov, účast: Mgr. 
Rermišová 

7.-8.10.2015 
Liberecké psychologické dny na téma „Rodina a 
nemoc“ 

SZŠ Liberec, účast: Mgr. Remišová 

21.10.2015 Lékařský večer, Městské divadlo Chomutov 
Spolek lékařů ČSL JEP Chomutov, účast: 
Mgr.Fořtová 

27.10.2015 Beseda s Policií ČR Účast: žáci 1. ročníků, PaeDr. Daňková 

28.10.2015 
Položení květin a věnců u příležitosti vzniku 
Československé republiky u sochy T.G. Masaryka – 
spolupráce s Magistrátem města Chomutova 

Účast: Mgr. Čížková, Mgr. Protivová 

8. – 14.11.2015 
Zahraniční stáž zaměřená na podporu aktivit ve 
vzdělávání žáků a dospělých v odborných školách 

Dánsko, účast: Mgr. Plavjanová, Ing. 
Pelešková 

17. 11. 2014 

Položení květin a věnců u příležitosti Dne boje za 
svobodu a demokracii a mezinárodního dne 
studentstva v městském praku u pomníku Obětem 
války – spolupráce s Magistrátem města Chomutova 

Účast: Mgr. Čížková, Mgr. Protivová 

18.11.2015 Lékařský večer, Městské divadlo Chomutov 
Spolek lékařů ČSL JEP Chomutov, účast: 
Mgr.Ignátová 

2.12.2015 Návštěva Dětského domova v Chomutově Účast: žáci třídy ZA2.A, Ing. Černá 

9.12.2015 Návštěva Dětského domova v Chomutově Účast: žáci třídy ZA2.B, Ing. Černá 

17.12.2015 Beseda s Policií ČR – „Právo a drogy“ 
Přednášející: JUDr. Kotas, žáci 1. ročníků SZŠ, 
Mgr. Šlencová 

6.1.2016 Návštěva žáků  MŠ Palackého, Chomutov 
Účast: Mgr. Kosinová, Mgr. Ignátová, Mgr. 
Razakowská 

12.1.2016 Návštěva žáků MŠ Prokopova, Chomutov 
Účast: Mgr. Kosinová, Mgr. Ignátová, Mgr. 
Remišová 

13.1.2016 Návštěva žáků  MŠ Palackého, Chomutov 
Účast: Mgr. Kosinová, Mgr. Ignátová, Mgr. 
Razakowská 

19.1.2015 Návštěva žáků MŠ Prokopova, Chomutov 
Účast: Mgr. Kosinová, Mgr. Ignátová, Mgr. 
Remišová 

20.1.2016 Návštěva žáků  MŠ Palackého, Chomutov 
Účast: Mgr. Kosinová, Mgr. Ignátová, Mgr. 
Razakowská 

26.1.2016 
XI. Ústecký den Ošetřovatelství, 
Krajská zdravotní a.s. 

Účast: žáci SZŠ, Mgr. Čížková, Mgr. Kosinová 

27.1.2016 Návštěva žáků MŠ Třebízského, Chomutov Účast: Mgr. Kosinová, Mgr. Ignátová 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 36 

28.1.2016 
Edukační setkání s handicapovanými pracovníky VZP 
ČR v rámci projektu Vzpoura úrazům 

Účast: žáci 1. a 2. ročníků, Mgr. Malíková 

5.2.2016 Návštěva sociálního centra Kamínek 
Účast: žáci 2.ročníů SZŠ, Mgr. Remišová, Mgr. 
Rolová 

15.2.2016 
XXI.ročník Mezinárodní přehlídky odborných 
dovedností žáků elektrotechnických škol, 15.2.-
17.2.2016 

Účast: žáci ENE, Mgr. Lancoš, V. Arnold, 
R.Knop 

18.2.2016 
Přípravná návštěva k plánované stáži žáků v rámci 
projektu ERASMUS+, BMS Hoyerswerda, Německo 

Účast: učitelé SZS 

24.2.2016 Lékařský večer, Městské divadlo Chomutov 
Spolek lékařů ČSL JEP Chomutov, účast: Mgr. 
Ignátová 

1.3.2016 Solme s rozumem, kampaň MZČR Účast: žáci 1.a2. ročníků, Mgr. Milerová 

2.3.2016 Návštěva žáků MŠ Růžová, Chomutov Účast: Mgr. Kosinová 

7.3.2016 
Slavnostní akt u příležitosti 166. výročí narození 
T.G.Masaryka 

Účast: členové ŠR – SZŠ, Mgr. Protivová 

10.3.2016 Beseda se zaměstnanci Úřadu práce Účast: žáci 3. a 4. ročníků, Ing. Koutenská 

16.3.2016 Lékařský večer, Městské divadlo Chomutov 
Spolek lékařů ČSL JEP Chomutov, účast: mgr. 
Rolová, Bc. Habalová 

23.3.2016 Návštěva žáků MŠ Jiráskova, Chomutov Mgr. Kosinová 

29.3.2016 Návštěva vězeňského zařízení Všehrdy Účast: žáci ZA.3, Mgr. Vančura 

7.4.2016 Přednáška police ČR Účast: žáci ENE – třída BO4, Mgr. Palánová 

12.4.2016 
Přednáška o zaměstnání v SRN, Michael Schroether, 
Úřad práce Annaberg - Buchholz 

Účast: žáci tříd IMS3, ZP3, SP1, SP2, Ing. 
Javorková 

13.4.2016 Krajská ekologická konference pro žáky ZŠ a SŠ Mgr. Karasová, žákyně K.Končelíková ZA2.A 

19.4.2016 
Celostátní vzdělávací konference v ošetřovatelství a 
pedagogice, Liberec 

Mgr. Remišová 

20.4.2016 Lékařský večer, Městské divadlo Chomutov 
Spolek lékařů ČSL JEP Chomutov, účast: Mgr. 
Kurucová 

22.4.2016 Beseda se senátorkou Účast: žáci tříd ZA2.A, ZA2.B, Mgr. Vančura 

26.4.2016 
Seminář „Bezpečné zacházení s chemickými látkami 
a s přípravky ve školách.,  

Ing. Černá 

27.-28.4.2016 
Workshop k projektu „Výměna zkušeností při 
odborné přípravě budoucích hasičů 

Ing. Hvozdová 

29.4.2016 
XII. ročník konference KORN a X. internistický den, 
Městské divadlo Chomutov 

Účast: 10 žákyň 3. ročníků, Mgr. Repáčová 

3.5.2016 
Slavnostní předání části nemocniční zahrady., 
Krajská zdravotní a.s., Chomutov 

Mgr. Čížková, Mgr. Kosinová 

5.5.2016 Workshop „Mluvme spolu o domácím násilí“ Účast: žáci tříd ZA 2.B, ZA3.A, Mgr. Šlencová 

6.5.2016 Účast na soudním jednání, Okresní soud Chomutov Účast: žáci tříd ZA3.A, mgr. Vančura 

6.5.2016 Seminář „Zvládání problémových žáků“, Praha Účast: Mgr. Čižková, Mgr. Kurucová 

8.5.2016 
Oslavy 71. výročí osvobození, položení květin u 
Památníku padlých 

Mgr. Čížková 

9.5.2016 Prezentace firmy ISOVER-ukázka tepelných izolací 
Účast: žáci tříd TP3, TRZE3, SP1, MSTRZE2, Bc. 
Kubešová 

18.5.2016 Lékařský večer, Městské divadlo Chomutov 
Spolek lékařů ČSL JEP Chomutov, účast: 
Mgr.Repáčová 

10.6.2016 Beseda „Sex, drogy a mezilidské vztahy“, Dr. Pabián 
Účast: žáci tříd SP1, IZ1, TRZE1, MSTRZE2, 
Mgr. Plavjaniková 

15.6.2016 Lékařský večer, Městské divadlo Chomutov 
Spolek lékařů ČSL JEP Chomutov, účast: bc. 
Habalová21.6.2016 

21.6.2016 
Návštěva a poděkování za celoroční spolupráci, 
Krajská zdravotní a.s., Chomutov 

Mgr. Kosinová, Mgr. Malíková 

 

 Školní parlament 

Datum  Název  Účast  

23. 10. 2015  1. zasedání Školního parlamentu ESOZ  
Plán činnosti školního parlamentu na školní 
rok 2015/2016, setkání žáků se zástupci 
vedení školy  

26. 10. 2015 Setkání Studentského parlamentu města Chomutov Setkání se zástupci města  

26. 10. 2015 2. zasedání Školního parlamentu ESOZ 
Volba předsedy a místopředsedů, setkání se 
zástupce ředitele školy 

11/2015  Vydání školního časopisu Občasník  Termín vydání  

04. 11. 2015 Setkání Studentského parlamentu města Chomutov 
Organizační struktura a vize Studentského 
parlamentu města Chomutov 

25. 11. 2015 Setkání Studentského parlamentu města Chomutov Volba předsedy a místopředsedů   



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 37 

09. 12. 2015 Setkání Studentského parlamentu města Chomutov Předvánoční setkání na Gymnáziu Chomutov 

07. 01. 2016 Setkání Studentského parlamentu města Chomutov Jednání o projektech města 

09. 12. 2015 3. zasedání Školního parlamentu ESOZ 
Zhodnocení činnosti školního parlamentu, 
jednání předsedy a místopředsedů školního 
parlamentu 

15. 12. 2015 Slavnostní zasedání Školního parlamentu ESOZ 
Strikeland, Březenecká Chomutov –
bowlingový turnaj 

25. 01. 2016  4. zasedání Školního parlamentu ESOZ  Volba nového předsedy školního parlamentu 

25. 02. 2016 Setkání Studentského parlamentu města Chomutov Volba nového místopředsedy 

13. 04. 2016 5. zasedání Školního parlamentu ESOZ 
Příprava výjezdního zasedání školního 
parlamentu 

09. 05. 2016  Výjezdní zasedání Školního parlamentu ESOZ  
Návštěva členů školního parlamentu 
 Kanceláře prezidenta republiky, Praha  

25. 03. 2016  Setkání Studentského parlamentu  Setkání s primátorem města a jeho náměstky  

04. 05. 2016 Setkání Studentského parlamentu Jednání o projektech města 

14. 06. 2016  6. zasedání Školního parlamentu ESOZ  Informace o činnosti Spolku přátel ESOZ  
23. 06. 2016 Setkání Studentského parlamentu města Chomutov  

 
Schůzky koordinátorů ŠP ESOZ se konaly: 

 04. 09. 2015 

 24. 02. 2016 

 14. 06. 2016 
 
 Charitativní akce 

Koordinátoři: Mgr. Vlasta Koubová (KOU), uč. Hana Kollárová (KOL), Mgr. Josef Vejlupek (VEJ), Mgr. Eva Kosinová (KO) 

Termín Akce Pracoviště Zodpovídá Třída Plnění 

7. - 11. září 
2015 

Sbírka ošacení pro 
Občanské 
sdružení Diakonie 
Broumov 

Palackého KO žáci, učitelé Zrealizováno 

22. září 2015 „Srdíčkový den“ Palackého KO + 
Ignatová,Rolová  

2.A + 2.B 
(4 dvojice)  

1 218,- Kč 

září 2015  „Světluška“ Na Průhoně,  
Na Moráni 

KOU nenahlášeno 5 423,- Kč  

23. 9. – 23. 10. 
2015 

Sbírka dětských 
knih, hraček a 
školních potřeb 
pro Člověka 
v tísni, o.p.s. - 
Klub předškolního 
vzdělávání Džanel 
v Chomutově 

Palackého KO žáci, učitelé Zrealizováno 
(4 krabice) 

19. říjen 2015 Hromadný odběr 
krve 

Průhon, 
Černovická 
Palackého 

Bečvář, 
Pouzarová, 
Vejlupek 

žáci + 
zaměstnanci 

SZŠ 13 žáků 
OA 1 žák 
PRU 15 žáků  
+ 1 pedagog 
Celkem: 30 
odběrů 

Září – říjen 
2015 

Materiální sbírka 
pro startovací 
byty při MěstÚ 
Jirkov 

Moráň KOL Žáci, učitelé Zrealizováno 

Říjen 2015 Materiální sbírka 
pro RC Rozmarýn + 
SVČ Domeček CV  
(bavlnky, ústřižky 
látek, ořechové 
skořápky apod.) 

SZŠ, Černovická KO, VEJ Žáci, učitelé Zrealizováno 

listopad 2015 Adopce zvířat – 
PZOO Chomutov 

Palackého Mgr. Karasová – 
EVVO  

žáci + 
zaměstnanci 

5 300,- Kč 

listopad – 
prosinec 2015 

Finanční sbírka 
pro Matěje Volfa 

Průhon 
Palackého – 
třída3.A 
školní parlament 

 Žáci + 
zaměstnanci 

3205,- Kč 
  500,- Kč 
  800,- Kč 
 
Celkem: 4505,-Kč 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 38 

prosinec 2015 Charitativní 
vánoční akce SZŠ 
pro nemocnici 
(ONP) 
 
+ výroba přáníček 

Palackého KO –  
TU + celý ped . 
sbor 

 1. –3. roč. Článek v tisku 

leden 2016 
 

-  
 

- - - - 

24. únor 2016 
 

Hromadný odběr 
krve 

Černovická, 
Palackého 

Pouzarová, 
Vejlupek, + KO 
 

Žáci + pedagog SZŠ 12 
OA 0 
MOR 0 
PRU 13 
Celkem: 25 
odběrů 

duben 2016 „Adopce na 
dálku“ – školné 
pro indickou 
dívku Pavitru  

Palackého  
 

KO + Malíková 
 

žáci + 
zaměstnanci 

5101,- Kč 

11. květen 
2016 
 

19. „Květinový 
den“ 

Palackého KO + Habalová,   
          Remišová 

4 dvojice žáků ve 
spolupráci s o. s. 
KAPKA 97 

7139,- Kč 

 
 
 
Celkem výtěžek z finančních sbírek  28 686,- Kč 

 

Akce komise EVVO - průběžně:  

 „Sbírej toner. cz“ – pracoviště Palackého /  EVVO Karasová 

 „Sbírej víčka“ – pracoviště ESOZ /  EVVO 

 Dílčí soutěž Recyklohraní „Sbírej mobil“ - pracoviště ESOZ / EVVO  

 Sběr papíru – pracoviště ESOZ / EVVO 
 
Mimořádné sbírky a aktivity:  

Září – říjen 2015 Materiální sbírka pro startovací byty při MěstÚ Jirkov 
 

7. 10. 2015 
 

Účast na slavnostním otevření Dobrovolnického centra ADRA Chomutov – Čížková, Fořtová, 
Pouzarová, Repáčová, Habalová 

Říjen 2015 Materiální sbírka pro RC Rozmarýn (bavlnky, ústřižky látek apod.) 

23. 9. – 23. 10. 2015 Sbírka dětských knih, hraček a školních potřeb pro Člověka v tísni, o.p.s. - Klub předškolního 
vzdělávání Džanel  
v  Chomutově 

listopad – prosinec 
2015 

Finanční sbírka pro Matěje Volfa 

 

 PEER programy  

Datum Název Účast 
27.10.2015 PEER program „Umění říci NE“ Žáci ZŠ Hornická, Chomutov 

13.11.2015 PEER program „Umění říci NE“ ESOZ – pracoviště SZŠ 

26.10.2015 Nebojím se poskytnout první pomoc ESOZ – pracoviště SZŠ 

27.10.2015 Prevence HIV/AIDS ESOZ – pracoviště SZŠ 

13.11.2015 Prevence HIV/AIDS ESOZ – pracoviště Na Průhoně 

23.11.2015 Prevence karcinomu prsu a kůže ESOZ – pracoviště SZŠ 

27.10.2015 Prevence karcinomu cervixu ESOZ – pracoviště SZŠ 

9.11.2015 Prevence karcinomu cervixu ESOZ – pracoviště Na Moráni 

23.11.2015 Prevence karcinomu cervixu ESOZ – pracoviště Obchodní akademie 

 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 39 

Realizované PEER programy 

PEER program Počet programů 

Umění říci NE (Mgr. M. Pouzarová) 11 

Nebojím se poskytnout první pomoc (Mgr. A. Kurucová) 11 

Prevence karcinomu prsu a kůže (A. Habalová) 2 

Prevence HIV/AIDS (Mgr. J. Razakowska) 8 

Prevence karcinomu cervixu (Mgr. M. Repáčová) 5 

Celkem 31 

 
Celkem proběhlo 31 PEER programů na těchto školách 

Školy (ZŠ,SŠ) Počet programů 

ZŠ Hornická, Chomutov 5 

ZŠ Březno 1 

ESOZ  25 

Celkem 31 

 

 Kulturní a společenské akce, besedy 

Datum Název Účast 

2. 9. 2015 Školení – Řád DM, PO, BOZ, Negativní jevy Prokazatelné poučení žáků 

září 2015 Seznámení se s městem Chomutov Společná vycházka žáků 1. ročníků 

17. 9. 2015 Divadlo Most – Habaďúra 
Zájezd na divadelní představení do 
Městského divadla v Mostě 

5. 10. 2015 Divadlo Most – Chvála bláznovství 
Zájezd na divadelní představení do 
Městského divadla v Mostě 

14. 10. 2015    Výstava fotografií „Velikonoční ostrovy“ Návštěva výstavy v Galerii Špejchar 

21. 10. 2015  Vernisáž M. Schneidera Návštěva výstavy v SKKS 

12. 11. 2015   Divadlo Most - Lháři 
Zájezd na divadelní představení do 
Městského divadla v Mostě 

13.11.2015 Divadelní představení „Sluha dvou pánů“, Městské 
divadlo Most 

Žáci tříd SP1, SP2, ME1, MEPO2, V. Kubešová, 
Mgr. Hihlánová, Mgr. Šťastná 

2.10.2015 Young for young-festival mladých divadel Žáci tříd SP1, SP2, Mgr. Plavjaniková 

21.10.2015 Divadelní představení Othello, benátský mouřenín žáci školy, PhDr. Šťastná 

2.12.2015 Vánoční Drážďany  Mgr. Malíková, Mgr. Čížková, Mgr. Protivová 

 2.12.2015 Vánoční trhy Procházka městem, vánoční trhy 

7.12.2015 Divadelní představení Othello, benátský mouřenín, 
Stavovské divadlo Praha 

Žáci tříd BO3, BO2, E3, Mgr. Dännerová, J. 
Purkrábek 

9.12.2015 Výstava archeologie, Oblastní muzeum Chomutov Žáci tříd SP1, SP2, Bc. Kubešová, Ing. 
Javorková 

12.12.2015 Advent očima dětí, Nový Hrad Jimlín A:Gubelová, Bc. Vavro, Ing. Vavrová, Bc. 
Snášel, Ing. Holopírek 

14.12.2015 Divadelní představení – W. Shakespeare Žáci SZŠ, Mgr. Bachroňová 

14.12.2015 Vánoční Drážďany Žáci tříd ME4, MEPO3, MEPO4, Mgr. Šťastná, 
Mgr. Palánová, Bc. Snášel 

17.12.2015 Návštěva Technického muzea Žáci tříd ME1, ME2, MEPO2, Mgr. Bečvář, Bc. 
Snášel, Ing. Vavrová 

17. 12. 2015 Vánoce v muzeu – Třebíčské betlémy Návštěva muzea ve městě 

21.12.2015 Divadelní představení Postřižiny, Městské divadlo 
Most 

Žáci: BO2, OA, PaedDr. Daňková, 

21.12.2015 Výstava betlémů Žáci tříd MEZ3, MEPO3,, Mgr. Šťastná, Mgr. 
Palánová 

15.1.2016 Maturitní ples tříd BO4 Žáci ENE 

16.1.2016 Maturitní ples tříd PO4, TPO4 Žáci ENE 

Únor Školení – Řád DM, PO, BOZ, Negativní jevy Prokazatelné poučení žáků 

2.2.2016 Renesance a gotika na Chomutovsku Žáci tříd ZA2.B, Mgr. Karasová 

9.2.2016 Divadelní představení v anglickém jazyce Peter 
Black, Městské divadlo Chomutov 

Žáci pracoviště SŽŠ v rámci výuky ANJ, Mgr. 
Malíková 

25. 2. 2016 Dílo Vladimíra Franze Návštěva výstavy v Galerii Špejchar 

1.3.2016 Divadelní představení Maryša, Městské divadlo 
Most 

Žáci tříd BO2, BO4, PaedDr. Daňková 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 40 

3.3.2016 Návštěva výstavy Vladimíra Franze, prof. AMU Žáci tříd TRZE3, Mgr. Plavjaniková 

10. 3. 2016 Divadlo Most - Postřižiny Zájezd na divadelní představení do 
Městského divadla v Mostě 

11.3.2016 Březen Měsíc knihy Žáci OS, Mgr. Kolářová 

17. 3. 2016 Březen měsíc knihy Test – hrdinové dětské literatury – jak se 
vlastně jmenovali 

18.3.2016 Divadelní představení „J.Hašek – Osudy dobrého 
vojáka Švejka“ 

Žáci tříd SP1, Mgr. Plavjaniková 

8.4.2016 Výstava Titanic, Praha Žáci ENE 

27.4.2016 „Slet čarodějnic a čarodějů ESOZáckých“ Zábavné odpoledne se stavěním májky, 
pálením čarodějnice, kulturním vystoupením  

11.5.2016 Divadelní představení Postřižiny, Divadlo 
Rozmanitostí Most 

Žáci tříd E1, E2, MEPO3, Mgr. Hihlánová, 
Mgr. Štěpánová 

20.5.2016 Výstava Titanic, Praha Žáci 3. ročníků, Mgr. Pouzarová, Mgr. 
Repáčová 

25.5.2016 Protidrogový vlak, Chomutov 30 vybraných žáků z 1. a 2. ročníků, Mgr. 
Šlencová, Mgr. Ignátová 

31.5.2016 Komponované pásmo „Planeta Země/-Filipíny Žáci 2. ročníků, Mgr. Karasová 

1. 6. 2016 Dětský den pro děti z DD Chomutov a Klokánku 
Chomutov 

Zábavné odpoledne pro děti připravené žáky 
z DM 

3.6.2016 Divadelní představení „Young for young“ Žáci třídy SP1, Mgr. Plavjaniková 

23. 6. 2016 Sportovní odpoledne s táborákem – rozloučení se 
školním rokem 

Sportovní odpoledne pro ubytované žáky 
všech DM na hřišti Na Průhoně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 41 

XI. Školská rada 
 

Školská rada je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým žákům, 
pedagogickým pracovníkům školy a zřizovateli podílet se na správě školy. Školská rada je zřízena a 
složena ve smyslu ustanovení § 167 a plní úkoly ve smyslu ustanovení § 168 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 
znění.  

V souladu se školským zákonem pracovala ve Střední odborné škole energetické a stavební, 
Obchodní akademii a Střední zdravotnické škole, Chomutov, p.o. Školská rada ve složení: 

Složení Školské rady Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnické školy, Chomutov, příspěvkové organizace: 

Zástupci za zřizovatele školy: 

 Ing. Ladislav Drlý 

 Jitka Vlásková 

 Martin Hýsek 

Zástupci za zletilé žáky a zákonné zástupce nezletilých žáků: 

 Mgr. Marcela Repáčová 

 Ing. Martin Razakowski 

 Daniel Chlíbek 

Zástupci za pedagogické pracovníky školy: 

 Mgr. Hana Plavjaniková (předsedkyně ŠR) 

 Ing. Michaela Reissová 

 Ing Hana Urbanová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 42 

XII. Kontrolní činnost 

Přehled kontrol, provedených v organizaci ve školním roce 2015/2016 

1. Česká školní inspekce:   
 Kontrolní činnost ve dnech 2. – 5. května, 23. – 24. května a 27. května 2016;  

 zaměření: podmínky a průběh maturitní zkoušky  

 

2. Ostatní kontrolní orgány 
 
Datum kontroly  Účel      Kontrolní orgán 

__________________________________________________________________________ 

01. 09. 2015 Kontrola fin.prostředků  - Soutěž v požárním útoku statutární město Chomutov 

 

02. 09. 2015 Kontrola fin. prostředků – 44. ročník volejbal.    statutární město Chomutov 

turnaj ke Dni učitelů. 

 

05. 11. 2015 Kvalifikace pedag. a řídících pracovníků  svářečských  KÚ Ústeckého kraje 

  škol – kontrola udržitelnosti projektu 

 

18. 11. – 16. 12. 2015 Dodržování zákona o státní sociál. podpoře Úřad práce ČR 

 

21. 01. 2016 Kontrola plateb pojistného na veřejné zdravot.  VZP ČR 

  pojištění 

 

23. 03. -25. 04. 2016  Kontrola hospodaření příspěvkové organizace KÚ Ústeckého kraje 

 

03. 05. 2016  Kontrola plnění povinností stanovených   KHS Ústeckého kraje 

  zák. č. 258/2000 Sb. v pl. znění 

 

21. 06. 2016 PERSTAV – kontrola udržitelnosti projektu  KÚ Ústeckého kraje 

 

15. 10. 2015  Kontrola prostředků PO 

 

12. 05. 2016  Kontrola a revize hasicích přístrojů 

 

16. 06. 2016  Revize tlakových nádob u výměníku tepla 

 

 

 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 43 

XIII. Projektová činnost 
 
Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu Odborné vzdělávání - rozdíly a zkušenosti po celé Evropě 

Číslo projektu 2014-CZ01-KA102-000461 

Začátek projektu 1.7.2014 

Konec projektu 30.6.2016 

Název programu Erasmus+ 

Manažer / koordinátor za školu Ing. Hvozdová 

Stručný obsah projektu: 

Stáže žáků a pedagogických pracovníků: 

Elsterheide, Německo – březen 2015 – Strojník požární techniky – 7 žáků, 2 pedagogičtí pracovníci; 

Weimar, Německo – podzim 2014  - montér suchých staveb, instalatér, truhlář, admin. prac. – 7 +2; 

Weimar, Německo – květen 2015 – mechanik elektorotechnik, bezpečností systémy, bezpečnost a ochrana obyvatel – 6 + 1; 

 Trnava,Slovensko – jaro 2015 – strojní mechanik, elektrikář – 6+1; Weimar, Německo – podzim 2015 – bankéř – 4+1 

 
Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu Podpora jazykových kompetencí v ESOZ 

Číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/56.1573 

Začátek projektu 1.7.2015 

Konec projektu 31.12.2015 

Název programu OPVK 

Manažer / koordinátor za školu Ing. Hvozdová 

Stručný obsah projektu: 

1. Čtenářská gramotnost (2 šablony), 2. Zahraniční jazykové a metodické kurzy pro učitele (3 šablony), 3. Stínování 

(shadowing) pro pedagogy cizích jazyků, matematiky, přírodovědných a technických předmětů v zahraničí (2 šablony), 4. 

Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky (4 šablony) 

 
Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu Blended Learning v ESOZ 

Číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/57.0852 

Začátek projektu 1.9.2015 

Konec projektu 31.12.2015 

Název programu OPVK 

Manažer / koordinátor za školu Ing. Hvozdová 

Stručný obsah projektu: 

Klíčová aktivita 4 - Rozvoj individuálních ústních komunikačních dovedností žáků v anglickém a německém jazyce formou 

blended learningu 

 
Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu RIZIKA 

Číslo projektu 0130/PK/2016 

Začátek projektu 1.2.2016 

Konec projektu 31.12.2018 

Název programu MŠMT - Oblast prevence kriminality 2016 

Manažer / koordinátor za školu PaedDr. Daňková 

Stručný obsah projektu: 

Podpora tvorby prosociálního chování, pozitivního sociálního klimatu a emoční stability žáků. Žáci projdou dlouhodobým 

programem, který podpoří rozvoj jejich vlastních osobností, sebevědomí a příslušnost ke kolektivu. 

 
Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu S peer programy za prevencí 

Číslo projektu 0180/PK/2016 

Začátek projektu 1.5.2016 

Konec projektu 31.12.2016 

Název programu MŠMT - Oblast prevence kriminality 2016 

Manažer / koordinátor za školu Mgr. Millerová 

Stručný obsah projektu: 

Všeobecná primární prevence rizikového chování u žáků naší školy. Informovanost žáků a pedagogů v dané problematice, 

rozvoj komunikačních a kooperačních schopností žáků, rozvoj osobnosti peer aktivistů (zejména psychosociálních a 

komunikačních schopností). 

 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 44 

Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu Výměna zkušeností při odborné přípravě budoucích 

hasičů/Erfahrungsaustausch bei der fachlichen Vorbereitung 

zukünftiger Feuerwehrmänner 

Číslo projektu 0001-CZ-26.10.2015 

Začátek projektu 2.11.2015 

Konec projektu 30.6.2016 

Název programu Fond malých projektů v programu příhraniční spolupráce 

ČR - Svobodný stát Sasko 

Manažer / koordinátor za školu Ing. Hvozdová 

Stručný obsah projektu: 

Prohloubení spolupráce mezi naší a německou školou. Příprava budoucích odborníků v oblasti požární ochrany, kteří mohou 

působit i v příhraničních hasičských sborech, případně se mohou účastnit společných zásahů při katastrofách. 

 
Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu Vnímání historie přes opravy zemědělských strojů v PZOO 

Číslo projektu d201600227 

Začátek projektu 1.4.2016 

Konec projektu 20.12.2016 

Název programu Regionální historie - statutární město Chomutov 

Manažer / koordinátor za školu PhDr. Šťastná, Ing. Reissová 

Stručný obsah projektu: 

Proběhne oprava historických zemědělských strojů do původní podoby a funkčního stavu. Jejich následnou expozicí v 

PZOO a publicitou projektu proběhne podpora návštěvnosti areálu Zooparku Chomutov, zvýšením atraktivity pro cílové 

skupiny jako jsou žáci základních škol (téma exkurzí, které se vztahují k historii). Oprava historických strojů bude 

prováděna v rámci přímé výuky a především volnočasových aktivit žáků školy. Cílem projektu je podpora místní historie a 

posilování sounáležitosti s regionem a řemesly Podkrušnohoří 

 
Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu Připraven na život 

Číslo projektu d201600321 

Začátek projektu 1.4.2016 

Konec projektu 20.12.2016 

Název programu Podpora aktivit v sociální oblasti - statutární město 

Chomutov 

Manažer / koordinátor za školu Mgr. Eva Čížková 

Stručný obsah projektu: 

Seznámit sociálně znevýhodněné skupiny osob se základními zdravotnickými a ekonomickými informacemi, které jim 

usnadní orientovat se v oblasti finančnictví, prevence chorob způsobených nesprávným životním stylem a rizikovým 

chováním. Výsledný dopad programu by se měl projevit v jejich zodpovědném přístupu k životu - snížit výskyt syndromu 

rizikového chování u dospívající mládeže, snížit rizika pohlavních chorob, „špinavých rukou“, pozitivně ovlivnit životní styl 

dospívajících. 

V rámci projektu budou uspořádány přednášky pro klienty Sociálního centra Kamínek Chomutov. Klienti centra tvoří 

především romská mládež a rodiny. přednášky budou cíleny na dvě skupiny: děti a mládež ve věku 15-26 let, rodiny s dětmi. 

 
Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu RESTART 2016 

Číslo projektu  

Začátek projektu 1.4.2016 

Konec projektu 31.12.2016 

Název programu Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2016 

Manažer / koordinátor za školu PaedDr. Daňková 

Stručný obsah projektu: 

Podpora vzniku a vzdělávání preventivních týmů škol - výjezd preventivního týmu. Projekt rozdělen do dvou etap. První 

etapa - stanovení jednotného postupu pro sběr dat a stanovení obsahové části vzdělávání. Druhá etapa - příprava preventivní 

strategie pro jednotlivá pracoviště pro rok 2017, zaměření na práci se žáky se syndromem ADHD. 

 
Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu Energie pod pokličkou 

Číslo projektu d201600323 

Začátek projektu 1.3.2016 

Konec projektu 20.12.2016 

Název programu Dotace - Statutární město Chomutov 

Manažer / koordinátor za školu Ing. Kohout 

Stručný obsah projektu: 

Cílem je rozšířit znalosti žáků a dětí v oblasti alternativních zdrojů energie. Seznámit žáky, kde a jak energie vzniká, jakým 

způsobem energie využíváme a jak na okolní svět, přírodu a na člověka samotného. 

 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 45 

Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu Ptačí budky 

Číslo projektu d201600322 

Začátek projektu 1.3.2016 

Konec projektu 20.12.2016 

Název programu Dotace - Statutární město Chomutov 

Manažer / koordinátor za školu PhDr. Šťastná, Ing. Reissová 

Stručný obsah projektu: 

Zvyšování hnízdních možností a podpora hnízdění ptáků v Podkrušnohorském zooparku v Chomutově. Žáci oboru Truhlář 

budou provádět výrobu ptačích budek a krmítek, které budou následně umístěny v areálu zooparku. 

 
Název nositele projektu SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o. 

Název projektu Mezinárodní přehlídky odborných dovedností 

elektrotechnických škol 

Číslo projektu  

Začátek projektu 15.2.2016 

Konec projektu 17.2.2016 

Název programu  

Manažer / koordinátor za školu Mgr. Jan Mareš, MBA 

Stručný obsah projektu: 

Mezinárodní přehlídky odborných dovedností žáků elektrotechnických škol České a Slovenské republiky. Podpora byla 

určena na zajištění materiálně technického vybavení pro soutěžní družstva a zajištění cen pro vítěze. Přehlídka proběhla ve 

dne dnech 15.2. až 17.2.2016 v prostorách školy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 46 

XIV. Základní údaje o hospodaření školy  

1. Základní charakteristika roku - základní ekonomické ukazatele 

Rok 2015:  

           v tis. Kč 

činnost náklady výnosy výsledek hospodaření 

hlavní 101 419,19 101 580,98 161,79 

doplňková   2 538,46 2 939,28 400,82 

CELKEM 103 957,65 104 520,26 562,61 

 

Rozbor roku 2015:  

2. Příjmy 

2.1 Příjmy hlavní činnosti 

 v tis. Kč 

Celkem 101 580,98 100,00% 

z toho:  

ostatní vlastní výnosy  5 121,21 5,04% 

výnosy z pronájmu 992,90 0,98% 

ostatní výnosy z činnosti  - účet 649 1 301,08 1,28% 

výnosy z transferů 94 165,79 92,70% 

 

2.2 Příjmy hospodářské činnosti 

v tis. Kč 

Celkem  2 939,28 100,00%   

z toho:  

tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb  2 114,75 71,95% 

tržby z prodeje zboží (kantýna)  783,84 26,67% 

výnosy z pronájmu 35,29 1,20% 

ostatní výnosy 5,40 0,18% 

 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 47 

2.3. Specifikace příjmových položek 

a) přijaté transfery na provoz z rozpočtu ÚSC:   22 766,65 tis. Kč 
      z toho: 

  - příspěvek na provoz     17 549,00 tis. Kč 

  - příspěvek na provoz s vyúčt.      3 663,00 tis. Kč 

  - multikultura             87,77 tis. Kč 

  - motiv. program ÚK (dojíždění)         111,00 tis. Kč 

  - motiv. program ÚK (stipendia)         186,50 tis. Kč 

  - pojistné události            93,49 tis. Kč 

  - odpisy (transferový podíl)          924,42 tis. Kč 

  - odpis nedobytných pohledávek         151,47 tis. Kč 

 

b) přijaté transfery a dotace ze státního rozpočtu:   71 085,84 tis. Kč 
    z toho: 

- zvýš. platů prac. reg.školství     2 016,72 tis. Kč 
- zvýš.platů prac.reg.školství         344,72 tis. Kč 
- OP VK – Šablony         1 041,83 tis. Kč 
- prevence patolog. jevů         105,97 tis. Kč 
- PN na vzdělávání     67 576,62 tis. Kč 

 

c) jiný poskytovatel:        291,50 tis. Kč 
z toho:  

dotace Město Chomutov         18,00 tis. Kč 

Úřad práce Chomutov            273,50 tis. Kč 

3. Náklady (výdaje) 

3.1 Náklady (výdaje) hlavní činnosti 

a) Investiční výdaje celkem                     6 261,39 tis. Kč 

 rozpis viz bod 4.2 zprávy  

b) Neinvestiční výdaje celkem                101 419,19 tis. Kč  

z toho: 

- náklady na platy pracovníků školy (hrazeno z příspěvku)  50 709,27 tis. Kč 
- OPPP – hrazeno z příspěvku            306,00 tis. Kč 
- odstupné – hrazeno z příspěvku           208,67 tis. Kč 
- náhrady nemocenské          110,63 tis. Kč 
- platy a OPPP hrazeno z jiných zdrojů      1 029,02 tis. Kč 
- zákonné odvody sociálního a zdravotního pojištění  17 526,47 tis. Kč 
- odpisy mov. a nemov. majetku      4 816,75 tis. Kč 
- opravy a udržování        3 026,89 tis. Kč 
- ostatní provozní náklady     23 685,49 tis. Kč 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 48 

 

4. Vyhodnocení tvorby a čerpání fondů organizace 

4.1 Stavy a tvorba fondů celkem 

Fondy                stav k 31. 12. 2015 

Investiční fond (IF)        3 438,88 tis. Kč 

Fond kulturních a sociálních potřeb                           221,18 tis. Kč 

Fond odměn (FO)                343,35 tis. Kč 

Rezervní fond (RF) – dary, projekty           204,56 tis. Kč 

Rezervní fond (RF) – zlepšený VH            180,41 tis. Kč 

Jmění účetní jednotky – fond oběžných aktiv (FOA)          269,25 tis. Kč 

Fond dlouhodobého majetku (FDM)      46 340,40 tis. Kč 

Jmění účetní jednotky - odpisy                  153 455,04 tis. Kč 

 

Tvorba fondů          v roce 2015 

Investiční fond 

Tvorba celkem:                      10 544,10 tis. Kč 

- odpisy mov. a nemov. majetku (účet 551) ve výši       4 817,15 tis. Kč 

- účel. investiční dotace KÚ-rekonstr.byt.jader na DM       4 942,00 tis. Kč 

- účel. investič. dotace KÚ- dopr.proj.dokum. a přesun SPC         456,00 tis. Kč 

- účel. investič.dotace – vybavení ŠJ a rek. veř. kanalizace         325,00 tis. Kč 

- výnosy z prodeje truhlářských strojů                3,95 tis. Kč 

 

FKSP 

Tvorba celkem:              520,34 tis. Kč 

- přídělem ve výši            520,34 tis. Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 49 

Fond odměn 

- nebyl tvořen      

Rezervní fond 

Tvorba celkem:           56,00 tis. Kč 

- sponzorské dary ve výši         56,00 tis. Kč 

 

přehled přijatých darů: 

 
ABC Chomutov 10,00 tis. Kč 
VSS, spol. s r.o. 10,00 tis. Kč 
ORIONIS, s.r.o.   1,00 tis. Kč 
obec Hrušovany   5,00 tis. Kč 
město Jirkov 10,00 tis. Kč 
obec Březno 10,00 tis. Kč 
Mgr. Jan Mareš, MBA 10,00 tis. Kč 
 
- přídělem ze zlepšeného HV ve výši     0,00 tis. Kč 
 

Fond oběžných aktiv  

V roce 2015 nebyl fond oběžných aktiv tvořen.                              

Jmění účetní jednotky  

Tvorba celkem:        17 879,87 tis. Kč 

- TZH budov KÚ, investiční úč. dotace      17 049,05 tis. Kč 

- odpisy movi. majetku, poř. nového majetku          830,82 tis. Kč 

 

Transfery na pořízení DHM- účet 403 

 V roce 2015 nebyl fond tvořen.  

4.2 Čerpání fondů 

Investiční fond 

a) Tvorba – celkem:                  10 544,10 tis. Kč  

- rozpis – viz bod 4.1 

b) Čerpání – celkem:        9 290,39 tis. Kč                  

- odvod z investičního fondu zřizovateli    3 029,00 tis. Kč  
- čerpání účelové investiční dotace    4 941,99 tis. Kč 
- čerpání účelové investiční dotace       456,00 tis. Kč 
- čerpání účelové investiční dotace       284,10 tis. Kč 
- nákup osobního automobilu        319,90 tis. Kč 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 50 

- myčka nádobí            75,58 tis. Kč 
- projektová dokumentace          13,82 tis. Kč 
- projektová dokumentace        170,00 tis. Kč 

  
 Fond kulturních a sociálních potřeb 

 Čerpání  - celkem:            460,16 tis. Kč 

- příspěvek na stravování zaměstnanců                79,28 tis. Kč 
- příspěvek na nepeněžní dary                     45,49 tis. Kč 
- příspěvek na rekreaci zaměstnanců             61,67 tis. Kč 
- poskytnutí půjček na bytové účely                                                0 tis. Kč  
- kulturní činnost zaměstnanců                   0,12 tis. Kč 
- penzijní fondy, život. pojištění          273,60 tis. Kč 
- výměnné akce                                     0 tis. Kč 
- zdravotní prevence                             0 tis. Kč 
- zlepšení pracovního prostředí                             0 tis. Kč 
- sociální výpomoc                              0 tis  Kč 

 

Fond odměn 

V roce 2015 nebyl fond odměn čerpán. 

 

Fond oběžných aktiv 

V roce 2015 nebyl tento fond čerpán. Výše fondu představuje krytí skladových zásob potravin školní 

jídelny a kantýny. FOA je součástí účtu 401 – Jmění účetní jednotky. 

 

Rezervní fond 

 Čerpání RF  - celkem        1,00 tis. Kč 

- sponzorské dary       1,00 tis. Kč 
 

 

Transfery na pořízení DHM – účet 403 

 

Čerpání  - celkem              924,42 tis. Kč 

- projektové odpisy movitého a nemovitého majetku         924,42 tis. Kč 
 

Jmění účetní jednotky 

- odpisy nemov. majetku, invest. dotace, prodej Dukelské  10 895,29 tis. Kč 
- odpisy movitého majetku, invest. dotace       1 144,69 tis. Kč 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 51 

 
5. Porovnání 2014 – 2015:  

 

Rok 2014: 

v tis. Kč 

Činnost náklady výnosy výsledek hospodaření 

Hlavní 96 056,96 95 614,50 -442,46 

doplňková   3 777,32 4 219,78 442,46 

CELKEM 99 834,28 99 834,28 0,00 

 

Rok 2015:  

                  v tis. Kč 

Činnost náklady výnosy výsledek hospodaření 

hlavní 101 419,19 101 580,98 161,79 

doplňková   2 538,46 2 939,28 400,82 

CELKEM 103 957,65 104 520,26 562,61 

 

Porovnání položek nákladů a výnosů 2014/2015 v %: 

činnost náklady výnosy  

hlavní 94,71 94,13  

doplňková   148,80 143,57  

CELKEM 96,03 95,52  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 52 

XV. Další informace 
 

Ekonomika, provoz 

 
 Nejvýznamnější realizované akce ve školním roce 2015/2016: 

1. Rekonstrukce bytových jader domova mládeže  - 1. etapa a prostor pro přesun SPC ul. Na Průhoně, 

Chomutov v ubytovacích prostorách 4. 5. a 6. patra budovy. 

Náklady: 5.121.153,00 Kč  

2. Přípravná etapa vč. zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci kanalizace v areálu 

Střední zdravotnické školy, ul. Palackého. 

Náklady: 161.076,00 Kč 

3. Rekonstrukce bytových jader domova mládeže  - 2. etapa a prostor pro přesun SPC ul. Na Průhoně, 

Chomutov v ubytovacích prostorách 4. 5. a 6. patra budovy. 

Náklady: 1.761.230,00 Kč 

4. Rekonstrukce prostor v 7.NP budovy Na Průhoně  

Náklady: 62.958,45 tis. Kč 

5. Malování nebytových prostor v rámci velké údržby a v rámci přípravy prostor pro ZODM. 

Náklady: 450.359,00 Kč 

6. Oprava střechy v areálu Školní ul. a klempířské dílny Na Moráni. 

Náklady: 254.838,00 Kč 

7. Oprava lin a koberců 

Náklady: 371.480,00 Kč 

8. Oprava sociálního zařízení ŠJ Na Průhoně, Školní ul., Palackého a Černovická. 

Náklady: 830.140,00 Kč 

9. Oprava rozvodů teplé vody – výměníková stanice Na Průhoně. 

Náklady: 130.000,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výroční zpráva za školní rok 2015/2016-ESOZ  Stránka 53 

 XVI. Závěr 

Výroční zprávu zpracoval Mgr. Jan Mareš, MBA, ředitel školy, 30. září 2016. 

Samostatnou součástí hodnocení školního roku 2015/2016 je „Vlastní hodnocení školy“. 

Výroční zpráva byla projednána vedením školy dne 4. října 2016. 
 
Projednání školskou radou: 
a) zaslání členům Školské rady v termínu do 6. října 2016, 
b) projednání výroční zprávy způsobem hlasování na jednání Školské rady   dne 6. října 2016. 

 
 

Pracovníci školy budou s výroční zprávou seznámeni prostřednictvím úsekových porad. 
Celkové zhodnocení činnosti školy, resp. výroční zprávy a vlastního hodnocení za školní rok 
2015/2016 bude provedeno v rámci řádného zasedání pedagogické rady 23. listopadu 2016. 

 
 

 
V Chomutově dne 4. 10. 2016 

 
 
 
 
 

Podpis ředitele a razítko školy: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stanovisko Školské rady: 
Schváleno hlasováním na jednání Školské rady dne 6. 10. 2016 – viz protokol o hlasování. 


